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EKONOMİDE 
YENİ DÖNEM
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Haliç Kongre Merkezi’nde, Ekonomi Reformları 
Tanıtım Toplantısı’nda önemli açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan yeni 
döneminin yatırım, istihdam, üretim ve ihracat 
alanları üzerine şekillendiğini belirtti. 

850 BİN ESNAF GELİR  
VERGİSİNDEN MUAF OLACAK
‘Reform paketimizde dar gelirli küçük 
esnafımıza yönelik bir vergi muafiyeti yer 
aldığını belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
basit usulde vergilendirilen yaklaşık 850 bin 
esnafımızı gelir vergisinden muaf tutuyor, 
beyan yükümlülüklerini kaldırıyoruz.’ dedi. 



HABER 02

 www.akpartiistanbul.com                              twitter.com/akpartiistanbul                            facebook.com/AKPartiist                            instagram.com/akpartiistanbul

İBB Meclisi AK Parti Grup 
Toplantısı, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin 
başkanlığında gerçekleştirildi. 

Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantıda 
İBB Meclis Üyelerine hitap eden İl 

Başkanımız Kabaktepe, “2024 seçimlerinden 
sonra yapacağımız ilk grup toplantımızı, AK 
Partili İBB Başkanıyla birlikte yapacağız inşallah. 
Ben buna inanıyorum. Sizin de inandığınızı 
biliyorum. Her şey bir niyetle başlar. Hayırlısıyla 
niyet edip de hakkıyla çalışan, emek veren bir 
kimse elbet başarıya ulaşır. İnanmak başarmanın 
yarısıdır. İstanbullulara bu inancı aşılamak ve 
yeniden gönülleri fethetmek için sizlere de 
çok önemli görevler düşüyor. Biz, CHP’nin 
yaptığı gibi her şeye takoz olan bir zihniyetle 
çalışmayacağız. İBB Meclisi’nde çoğunluğu 
elimizde bulundurma hasebiyle, İstanbulluların 
menfaatine her işin destekçisi olacağız. 
İstanbulluların aleyhine her işin de karşısında 
olacağız. Meclis toplantılarına katılımlarınız, 
komisyonlarda gösterdiğiniz çalışkanlıktan 
ötürü teşekkür ediyorum. Her bir ilçenizde 
vatandaşlarımız sesi olun ve sorunlarının çözümü 
için gayret edin. Ben randevu vermiyorum. 
Ne zaman bir derdiniz varsa, konuşmak 

istediğiniz bir şey varsa, randevu talep etmeden 
buyurun gelin. İl Başkanlığımızın önünden 
geçiyorsunuzdur, Başkana bir selam vereyim, bir 

çayını içeyim demişsinizdir yine gelin. Başımızın 
üstünde yeriniz var size kapımız her zaman 
açık.” dedi.

İBB MECLİSİ GRUP TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK



 www.akpartiistanbul.com                   twitter.com/osmannurika                     facebook.com/osmannurika                     instagram.com/osmannurika   

BAŞKAN’DAN 03

OSMAN NURİ KABAKTEPE AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, insan hakları 
eylem planından sonra Türkiye’nin 
ekonomideki yeni yol haritasını da 

açıkladı.
Ekonomiyi yatırım, üretim istihdam ve ihracat 

temelinde büyütmeyi öngören ve özellikle salgın 
sürecinde ciddi sıkıntılar yaşayan küçük ölçekli 
850 bin esnafımıza vergi muafiyeti getiren eylem 
paketinin en önemli özelliği ise bütünüyle yerli ve 
milli bir perspektifi yansıtıyor olması.

Bu o kadar önemli bir özellik ki!
Hatırlayalım; AK Parti öncesi dönemlerde 

ülkemizin ekonomik planları önemli ölçüde, 
IMF’yle birlikte ve onların onayıyla hazırlanırdı. 
IMF, borçlandırmayla ipini eline aldığı ekonomimizi 
istediği doğrultuda şekillendirir ve bunun elbette 
siyasi sonuçları da olurdu.

Ekonomik bağımlılık siyasi bağımlılığa dönüşür, 
başta Kıbrıs meselesi, bölgesel sorunlar, güvenlik 
ve terörle mücadele olmak üzere uluslararası her 
alanda ekonomisi rehin alınmış olmanın bedellerini 
öderdik.

Nitekim düşünelim; eğer IMF’ye borçlar ödenip 
ekonomi politikamız artık sadece Ankara’dan 
belirleniyor olmasaydı, peş peşe yaptığımız askeri 
operasyonlarla sınırlarımızın hemen yanında 
kurulmaya çalışılan terör koridoru oluşturma 
oyunlarını boşa çıkarabilir miydik?

Kıbrıs konusunda yapılan dayatmalar karşısında 
bu denli dik durabilir miydik?

Mavi Vatan’ın güvenliği konusunda böylesine 
etkin ve kararlı bir duruş sergileyebilir miydik?

Ekonomi sadece ekonomiden ibaret değil yani!
Başkanımız Erdoğan liderliğindeki Türkiye, 

güç kazanmadan, güç göstermeden yapılan 
diplomasinin, her türlü değerden uzaklaşıp sadece 
çıkara endekslenmiş küresel egemenler nezdinde 
hiçbir işe yaramadığını vükufiyetle içselleştirdi ve 
gereğini yaptı.

Böylece yeni Türkiye’nin diplomatik dış vizyonu 
daha makul ve daha sağlam bir temele oturdu. 
Türkiye Suriye’de, Libya’da, Mavi Vatan’da önce 
gücünü ortaya koyuyor, sonra da diplomasinin 
bütün gereklerini ve esnekliğini sergiliyor. Bunun 
sonuçlarını da görüyoruz; Türkiye’nin gücünü 
görenler, diplomasiye yoğunlaşmaya başladılar.

Daha önce Türkiye’ye karşı hiçbir diplomatik 
refleks geliştirmeden sadece karşıtlık üreten ülkeler, 
şimdi ise görüşme ve müzakerelere hazır hale 
geldiler.

Türkiye elbette her zaman diplomasiden, 
müzakereden ve karşılıklı iş birliğinden yana.

Ancak hakkı değil gücü esas alan bir küresel 
arenada, belli bir gücünüz yoksa, sadece 
diplomasiyle varabileceğiniz bir yer de yok.

İşte bu yüzden ekonomimizin yerli ve milli 
bir temelde şekillenmesi çok ama çok önemli ve 
değerli.

Başkanımız Erdoğan’ın Rus lider Putinle birlikte, 
geçtiğimiz hafta Türkiye’nin ilk nükleer enerji 
santralı olan Akkuyu’nun 3. ünitesinin temelini 
atması da yerli ve milli enerji politikası açısından 
tarihi bir olaydır.

Bu Türkiye’nin 60 yıllık hayaliydi ve o da gerçek 
oluyor.

CHP’nin “istemezükçü” kafası, her zaman 
olduğu gibi, bu iki gelişmeyi de itibarsızlaştırmak 
için derhal harekete geçti.

IMF ile otel odalarında gizli görüşmeler 
yapanların yerli ve milli ekonomiye dair vizyonu 
anlamalarını zaten beklemiyoruz da Türkiye’nin 
nükleer enerjide söz sahibi olması sizi niye rahatsız 
ediyor?

Aslında biraz da şaşkınlar. Çünkü hem böyle dev 
bir projenin hayata geçirilebileceğine inanmıyor, 
hem de çevrecilik sosuna bulandırılmış lobilerin 
gücüne de gereğinden fazla inanıyorlardı.

Gerçi bizim Suriye’de Libya’da, Karabağ’da 
ne işimiz var diyenlerin “Bizim nükleer santralle 
ne işimiz var” demelerinde garipsenecek bir yan 
yok da CHP Genel Başkan Yardımcısının “Bizim 
Akkuyu santraline ihtiyacımız yok” demesi, hele 
hele bu durumun “turizmi olumsuz etkileyeceğini” 
söylemesi tek kelimeyle skandal!

ABD, Almanya, Fransa gibi ülkelerin onlarca 
nükleer santrale ihtiyacı var ama bizim bir taneye 
bile ihtiyacımız yok öyle mi?

Dünyanın en çok turist çeken şehri Paris’in 
burnunun dibindeki çok sayıda santral, oraya 
turistlerin gelmesini etkilemiyor ama bize gelince 
etkileyecek öyle mi?

CHP yöneticileri, “ülkesinin hiçbir başarısına 
sevinememek” gibi kronik bir hastalığa duçar olmuş 
adeta. Allah şifa versin deyip işimize bakacağız.

Çünkü bizim arkasında koca bir tarih ve erdemli 
bir medeniyet olan bu güzel millet için, daha 
yapacak çok işimiz var!

Türkiye elbette her zaman 
diplomasiden, müzakereden ve 

karşılıklı iş birliğinden yana.
Ancak hakkı değil gücü esas 

alan bir küresel arenada, belli bir 
gücünüz yoksa, sadece diplomasiyle 
varabileceğiniz bir yer de yok. İşte bu 
yüzden ekonomimizin yerli ve milli bir 

temelde şekillenmesi çok ama çok 
önemli ve değerli.

CHP yöneticileri, “ülkesinin hiçbir 
başarısına sevinememek” gibi kronik 
bir hastalığa duçar olmuş adeta. Allah 

şifa versin deyip işimize bakacağız. 
Çünkü bizim arkasında koca bir tarih 

ve erdemli bir medeniyet olan bu güzel 
millet için, daha yapacak 

 çok işimiz var!

Ekonomiyi yatırım, üretim istihdam ve 
ihracat temelinde büyütmeyi öngören 

ve özellikle salgın sürecinde ciddi 
sıkıntılar yaşayan küçük ölçekli 850 

bin esnafımıza vergi muafiyeti getiren 
eylem paketinin en önemli özelliği ise 
bütünüyle yerli ve milli bir perspektifi 

yansıtıyor olması.

YERLİ EKONOMİ YERLİ ENERJİ
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İSTANBUL’U YENİDEN 
ESER VE HİZMET  

BELEDİYECİLİĞİYLE  
BULUŞTURACAĞIZ

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, İletişim 
Platformu tarafından 
düzenlenen “İletişim 
Buluşmaları” kapsamında 
gazetecilerle bir araya 
geldi. Gazetecilerle 
sohbet edip gündeme 
dair sorulara cevap veren 
Kabaktepe, “Benden 
önce seçilmiş, benden 
sonra seçilmiş diye bir 
ayrımımız kesinlikle 
yok. Teşkilattaki herkes 
benim dava kardeşimdir. 
Gece gündüz demeden 
uyum içerisinde 
çalışacak, İstanbul’u 
yeniden eser ve hizmet 
belediyeciliğiyle 
buluşturacağız. 
Davamızı gençlere 
anlatacağımız gibi, 
gençleri de anlamaya 
özen göstereceğiz. 
Bizim dönemimizde 
yapılan icraatların 
reklamı yapmaktan öte 
bir şey yapmayan CHP’li 
yönetim, Kadir Topbaş’ın 
tırnağı bile olamaz.” 
dedi.
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“İSTANBUL’U YENİDEN 
KAZANACAĞIZ”

İletişim Platformu tarafından 
düzenlenen “İletişim Buluşmaları” kapsamında 
gazetecilerle bir araya gelen İl Başkanımız 
Kabaktepe, “İstanbul’u değil seçimi kaybettik. 
İstanbul’u yeniden kazanacağız. Biz niyet 
ettik, inandık, çalışmalarımızı da bu yönde 
başlattık ve aralıksız devam ediyoruz.” şeklinde 
konuştu. İBB yönetimine eleştirilerde bulunan 
Kabaktepe, “Şimdiki yönetim Topbaş’ın tırnağı 
dahi olamaz. Karşımızda yapmadığı icraatları 
reklam olarak göstermeye çalışan bir zihniyet 
var. Allah’ın izniyle önce 2023’ü ardından da 
2024’ü alacağız. Sadece yapmamız gereken 
şeyler var, onları yaptıktan sonra ben bir tehlike 
görmüyorum. Kendimize güveniyoruz.” şeklinde 
konuştu.

“TEŞKİLATIMIZDAKİ  
HERKES DAVA KARDEŞİMDİR”

AK Parti teşkilatlarında çalışan herkesin dava 
kardeşi olarak gördüğünü söyleyen Kabaktepe, 
“Benden önce seçilmiş, benden sonra seçilmiş 
diye bir ayrımımız kesinlikle yok. Omuz omuza 
sanki aynı evde kalmışız gibi bir samimiyetle 
çalışacağız. Nihayetinde gayemiz AK Parti 
çatısı altında milletimize daha hayırlı hizmetler 
etmektir. Mühim olan budur. Partimiz 20 yıldır 
böyle hareket etti, biz de öyle hareket edeceğiz” 
diye konuştu.

“GENÇLERE DAVAMIZI 
ANLATACAĞIZ”

Bu yola 94 ruhuyla çıktığını vurgulayan 
Kabaktepe, “Özümüz Türkiye sevdası, davamız 
AK Parti davası. Kendimizi başka partilerin 
politikalarına göre şekillendiren bir yol 
izlemeyeceğiz. Biz bu yola 94 ruhuyla çıktık. 
Politikalarımızın temelinde milletin kendisi var, 
politikalarımızı millet belirleyecek. Davamızı 
gençlere anlatmaya önem gösterdiğimiz kadar 
onları da anlamaya özen göstereceğiz. Gençlerle 
ilgili politikaları geliştirmek üzere çalışmalara 
başladık. AK Parti davasına gönül veren 
gençlerin, İstanbul’daki gençlere ulaşmasını, 
ortak bir dil geliştirmelerini sağlayacağız. Biz 

gençlerimize fırsat verir de onların önünü 
açarsak, onlar kendi üretmesi gereken işlerin 
üstesinden başarıyla gelebileceklerdir.” dedi. 

 “ÇAĞRIMIZI YAPTIK  
AYASOFYA’DA BULUŞTUK”

Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen 
Ayasofya’da sabah namazı kılmak için sosyal 
medya üzerinden gençlere çağrı yaptığını 
hatırlatan Kabaktepe, “Bu gençlerimizle bir 
araya gelmemiz için çok güzel bir fırsat oldu. 
Bu sayede gençlik kollarının reaksiyonunu da 
görmüş olduk. İlçeleri arayıp arkadaşları bize 
yönlendirin demedik. Bu reaksiyon bizleri çok 
mutlu etti” diye konuştu.

“YÜZDE 60’LARI  
HESAP EDİYORUZ”

‘Partimizin oy oranını nasıl yükseltiriz 
sorusunun cevabına yoğunlaşacağız’ diyen 
Kabaktepe, “Geçmişle ilgili özeleştiri yapılırken, 
partiye ve zor şartlarda görev almış arkadaşlara 
haksızlık etmememiz lazım. Partimiz hala 
Türkiye’nin açık ara en çok oy alan birinci 
partisidir. Biz de ‘Yüzde 60’ları nasıl yakalarız?’ 
sorusunun hesabını yapıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

 “CUMHURBAŞKANIMIZ OLMASA 
PANDEMİDE NEREDE YATARDIK?”

Pandemide Türkiye’nin sağlık sisteminde 
geldiği noktanın önemine bir kez daha 
dikkat çeken Kabaktepe, “Erdoğan olmasaydı 
pandemide nerede yatardık? Bu CHP zihniyeti, 
birkaç belediyeleri üzerinden yaptıkları 
göstermelik derme çatma sahra hastanelerine 
milleti mahkum ederdi. İlaç bulunamazdı. Aşı 
alınamazdı. Türkiye’yi eski karne günlerine 
geri döndürürlerdi. Bunun ne kadar mümkün 
olduğunu, İstanbul’u 2 yılda 30 yıl geriye 
götüren, çöp ve çamura mahkum eden İBB 
yönetimiyle gördük. Hizmet yapmadıkları gibi 
her şeyi tamamlanmış şehir hastanesinin yolunu 
dahi yapmadılar. Millet pandemiyle boğuşurken 
sorumluluk almayan İBB Başkanı’na da bunun 
hesabını soracağız” dedi.

Yaklaşık 2 saat süren programdan fevkalade 
istifade ettiğini belirten İl Başkanımız Kabaktepe, 
medyayla ilişkileri daha da güçlendireceklerini 
belirterek teşekkürlerini iletti. İletişim Platformu 
İstişare Kurul Başkanı Ali Yeşildal ve İletişim 
Platformu Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Ziya 
Çataklı tarafından, İl Başkanımız Kabaktepe’ye 
günü anısına hediye takdim edildi.
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Ukrayna Halkın Hizmetkarı Partisi Milletvekilleri İstanbul 
Dış İlişkiler Başkanı Fahri Şahin, Ankara Dış İlişkiler Başkan 
Yardımcıları Tuğba Işık ve Emre Ete, İl Dış İlişkiler Komisyon 
Üyelerimiz Elif Yaşaroğlu ve Muhammed Emin Saraç tarafından 

İl Başkanlığımızda ağırlandı. Partimizin Ana kademe, Kadın Kolları ve 
Gençlik Kolları yapılanması ve çalışma düzenleri ile ilgili sorular soran 
Ukrayna heyeti detaylı bir şekilde bilgilendirildi.

Birleşik Krallık Büyükelçiliği Politika Bölüm Başkanı Mel Lawrence ve Birleşik 
Krallık Başkonsolosluğu İletişim Bölüm Başkanı Aslı Tekinay, İl Dış İlişkiler 
Başkanımız Fahri Şahin’e ziyarette bulundu. İl Dış İlişkiler Başkanımız Şahin 
ve toplantıda bulunan İl Gençlik Kolları Dış İlişkiler Başkanımız Muhammed 
Abdullah Onuş’a yeni görevlerinde başarılar dileyen Mel Lawrence; gelecekte 
birlikte yürütülebilecek kültürel çalışmalar ile ilgili düşüncelerini iletti.

Dış İlişkiler

Ukrayna Halkın Hizmetkarı  
Partisi Milletvekilleri’nden  
İl Başkanlığımıza ziyaret

Birleşik Krallık Büyükelçiliği  
ve Başkonsolosluğu’ndan  
İl Başkanlığımıza ziyaret

İstanbul İl Başkanlığımızın 7. 
olağan kongresi sonrasında 
İl Yürütme Kurulumuzun da 

belirlenmesinin ardından yeni dönemin 
ilk İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Birim 
Başkanları toplantısı gerçekleştirildi.

İl Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız 
Av. Adem Yıldırım’ın başkanlığında 
yapılan toplantıya İl Gençlik Kolları ve İl 
Kadın Kolları Shib Başkanlarımız ile 39 
ilçemizin Siyasi ve Hukuki işler Başkanları 
katılım sağladılar.

Tanışma ile başlayan toplantımız 
İl Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız 

Adem Yıldırım’ın siyasi gündem 
değerlendirmesi ile devam etti. Shib 
Başkanlığımızın geçmiş dönem birim 
faaliyetleri ile ilgili de kısaca bilgi verilen 
toplantıda önümüzdeki dönemde 
yapılması planlanan faaliyetlerimizin 
aylık periyotlarla yapacağımız ilçe 
birim toplantılarında istişare edileceği 
konuşuldu. 

Toplantımız dilek ve temennilerin 
ardından, İl Shib Başkanımız Adem 
Yıldırım’ın katılımlarından dolayı İlçe 
Birim Başkanlarımıza teşekkürü ile sona 
erdi.

İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Birim  
Başkanları toplantımızı gerçekleştirdik

SHİB
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 

‘Bismillah’ diyerek ilçe 
ziyaretlerine başladı. 

İlk durağı Esenyurt 
oldu. Teşkilat 

mensuplarıyla 
buluşan Kabaktepe, 
“İlçe teşkilatlarımızı 

tek tek ziyaret ettikten 
sonra İstanbul’u sokak 

sokak dolaşacağız. 
Cumhurbaşkanımızın 

da dediği gibi; 
‘Dokunmadık kalp, 
görmedik göz, yüz 

yüze gelmedik insan 
bırakmayacağız.’ 

Bir seçim kaybettik 
diye üzülmeyin, pes 

etmeyin. 2023 ve 
2024’ü kazanacağız. 
İl Başkanınız olarak 

söz veriyorum; 
terimi soğutmadan 
çalışmaya hazırım.

Siz de hazır mısınız?” 
dedi.

“TERİMİ SOĞUTMADAN  
ÇALIŞACAĞIMA  
SÖZ VERİYORUM”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 7. 
Olağan İl Kongresi’nin ardından 39 ilçe 
teşkilatı ziyaretlerine başladı. ‘Bismillah’ 
diyerek yola çıkan Kabaktepe’nin ilk durağı 

Esenyurt İlçe Teşkilatı oldu. Ziyaret programına; İl 
Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Kadın Kolları 
Başkanı Rabia İlhan, İl Gençlik Kolları Başkanı 
Osman Tomakin, İlçe Başkanımız Harun Özer ve 
teşkilat mensupları katıldı.

 “GÖNÜLLERİ YENİDEN 
FETHEDECEĞİZ”

İlçe teşkilatları ziyaretimize Esenyurt’tan 
‘Bismillah’ dedik. Geriye kalan 38 ilçe teşkilatımızı 

da ziyaret ederek ardından İstanbulumuzu sokak 
sokak dolaşacağız. 2024’te Esenyurt Belediyesi’nde 
AK Partili bir belediye başkanı olacak ve bizimle 
bu salonda bir araya gelecek. Siz de Esenyurt 
Teşkilatı olarak gençlik kollarımız, kadın kollarımızla 
beraber halkımızla buluşmaya, gönüllerini yeniden 
kazanmaya başlayın. Liderimiz, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan kongrede bir ufuk çizdi ve 
dedi ki; ‘Dokunmadık kalp, görmedik göz, yüz yüze 
gelmedik insan bırakmayacaksınız.’ İstanbul bizim 
sevdamız. Pankartlarda ’16 milyon için çalışıyoruz’ 
sloganı atanlara karşı ‘Biz 16 milyonu gönülden 
seviyoruz’ aşkıyla gönülleri yeniden fethedeceğiz.” 
dedi.
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“KORKULARINIZDAN ARININ, 
ZAFERE İNANIN”

2023 ve 2024 seçimlerinde çok daha 
güçlü bir zafer elde edeceklerine inandığını 
vurgulayan Kabaktepe, “Kimsenin 
memleketiyle, etnik yapısıyla, siyasi bakış 
açışıyla ilgilenmeyeceğiz. Tek vatan, tek devlet, 
tek millet, tek bayrak milletimizle gönül bağı 
kuracak, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
Hak davamızı herkese tek tek anlatacağız. 
Biz İstanbul’u kaybetmedik, Esenyurt’u da 
kaybetmedik. Sadece bir seçim kaybettik. 
Onu da 2024’te çok daha güçlü bir şekilde 
telafi edeceğiz. Buna inanıyorum. Bu inancı, 
bu hasreti, bu kararlılığı sizin gözlerinizde 
de görüyorum. 20 yıldır bu milletin kahir 
ekseriyetinin oyunu alan, aralıksız birinci parti 
olan AK Parti, hala bu milletin gönlünde birinci 
sıradadır. Bir seçim kaybettik diye üzülmeyin, 
endişelenmeyin, pes etmeyin. Türkiye’nin 
yarınlarına umut ışığı olacak tek parti AK 
Parti’dir. Korkularınızdan arının, zafere inanın. 
Biz kazanacağız.” diye konuştu.

“CHP’Lİ İBB BAŞKANI’NA 
KARNESİNİ VERİN”

Seçim zamanı bol keseden vaat dağıtan 
CHP’li İBB Başkanı’nın milleti aldatmasını 
sert sözlerle eleştiren Kabaktepe, “CHP’li 
İBB Başkanı’na karnesini millet olarak verin. 
Bugüne kadar verdiklerin sözün yüzde kaçını 
tutmuşlar? Hangi icraata imza atmışlar? 
Başlayıp bitirdikleri bir proje dahi var mı? 
İstanbul’a 2 yılda kazandırdıkları tek bir eser 
var mı? Millete hizmet üreten tek parti, AK 
Parti’dir. Bu ülkeye eserler kazandıran tek 
parti, AK Parti’dir. Bu ülkenin gelişmesine 

ve güçlenmesine katkı sağlayan tek parti, 
AK Parti’dir. Bizim politikalarımızın temeli 
milletimizin ta kendisidir.” ifadelerini kullandı.

“BU İNANÇLA ÜSTESİNDEN 
GELEMEYECEĞİMİZ ENGEL YOK”

‘İnanmak başarmanın yarısıdır’ diyen 
Kabaktepe, “İl Başkanınız olarak şunun 
sözünü veriyorum; 2023’e ve 2024’e kadar 
terimi soğutmadan çalışmaya hazırım. Siz 
de hazır mısınız? İl Yönetim Kurulu Üyeleri 
adına, İl Kadın Kolları adına, İl Gençlik Kolları 
adına onların da gece gündüz demeden 
çalışacağına söz veriyorum. Siz de söz veriyor 
musunuz? İlçe Başkanımız adına, geçmişteki 
ilçe başkanlarımız ve yönetimi adına gece 
gündüz çalışacaklarına söz veriyorum. Siz de 
söz veriyor musunuz? Bu gönül birlikteliği, bu 
aşk, bu azim, bu kararlılık olduğu müddetçe 
üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir engel 
yoktur.” şeklinde konuştu.

“İSTANBUL’DA 
HEDEFİMİZ  
YÜZDE 60”
‘2023 Cumhurbaşkanlığı 
seçimini kazanacağımızdan 
şüphem yok’ diyen 
Kabaktepe, “Bizim 
gayretimiz, onun gücünü 
daha da artırmak, 
uluslararası çapta ülkemizin 
istikbali için olağanüstü 
mücadele verdiği bu süreçte 
arkasında milletin gücünü 
daha fazla hissettirmek için 
oy oranını yükseltmektir. 
İstanbul sevdalısı liderimize, 
İstanbul’da en az yüzde 
60 oy kazandırmakla 
mükellefiz. Sizden bunu 
istiyorum. Hep beraber bunu 
gerçekleştireceğiz Allah’ın 
izniyle.” dedi.

İl Başkanımız Kabaktepe, 
ilçe programının ardından 
Hava Piyade Astsubay 
Çavuş Şehit Ethem 
Demirci’nin ailesini ziyaret 
etti. Ardından, Esenyurt 
TEM Bağlantı yolunda yola 
kaçan bir köpeği kurtarmak 
isterken vefat 8 yaşındaki 
Kerim Doğan’ın ailesini 
ziyaret ederek tekrardan 
taziyelerini paylaştı.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe,  
İlim Yayma Cemiyeti’ni ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Üyeleri’yle bir araya gelen 
Kabaktepe, İlim Yayma Cemiyeti’nin faaliyetlerini 
önemsediğini belirtti. Milli, manevi ve kültürel 
değerleri benimseyen cemiyetin, vatanını ve 

milletini seven nesiller yetişmesine katkı sağlayacak eğitim 
ve kültür faaliyetlerinde bulunduğuna dikkat çekti. 

İLİM YAYMA CEMİYETİ’Nİ ZİYARET ETTİK

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, TÜGVA Gençlik Kampında genç 
kardeşlerimizle buluştu. Gençlerle hasbihal eden Kabaktepe, hem 
gündeme dair konuları konuştu hem de birlikte güzel vakit geçirdi. 
Gençleri, bu ülkenin aydınlık geleceğinin en büyük teminatı olduğuna 

dikkat çeken Kabaktepe, Büyük ve Güçlü Türkiye hedefine, 2023 akabinde 
2053 ve 2071 hedeflerine sizlerin gayretleriyle ulaşacağız ifadelerini kullandı. 
Gençlerin fikirlerini önemsediğini eleştiri ve tavsiyelerini dikkate aldığını belirten 
Kabaktepe, “Hayalleriniz, fikirleriniz benim için hep çok değerli.” dedi.

GENÇ KARDEŞLERİMİZLE HASBİHAL ETTİK
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İstanbul 7. Olağan İl ve İlçe kongrelerinin 
tamamlanmasının ardından İlçe Sekreterya 
Birim Başkanları toplantımız İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin teşrifleriyle İl 

Sekreterya Başkanımız Fatih Coşar’ın Başkanlığında 
İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi. Toplantıda İlçe 
Sekreterya Başkanlarımızla yapılan tanışma sonrasında 
önümüzdeki dönemde yapılması planlanan çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulunuldu. Toplantının kapanış 
kısmında ise Sekreterya Başkanımız Fatih Coşar, İlçe 
Sekreterya Başkanlarımıza söz vererek görüşlerini 
dinledi ve toplantıya katılımları sebebiyle kendilerine 
teşekkür etti.

 

İlçe Sekreterya Birim Başkanları toplantımız yapıldı
Sekreterya

AK Parti İstanbul 7. olağan İl ve İlçe 
kongrelerinin tamamlanmasının 
ardından İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe’nin teşrifleri ile İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Şengül Karslı Başkanlığında 
İlçe Seçim İşleri Birim Başkanları toplantısı İl 
Başkanlığımızda gerçekleştirildi. İlçe Seçim İşleri 
Başkanlarımızla yapılan tanışma sonrasında 

önümüzdeki dönemde yapılması planlanan 
iş ve işlemlerin değerlendirilmesi gündemi ile 
toplantıya devam edildi.

Toplantımızda önceki dönemde yapılan 
çalışmaların genel değerlendirilmesi ve istişaresi 
yapıldı. İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı Seçim Eylem Planı ve çalışma takviminin 
oluşturulmasını ve geçmiş dönemlerde ilçelerde 

görev yapmış seçim işleri başkanlarımızın ziyaret 
edilerek tecrübelerinden faydalanılmasını tavsiye 
etti. 

Toplantının kapanış kısmında ise İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, ilçe seçim 
işleri başkanlarına söz vererek, görüşlerini dinledi 
ve toplantıya katılımları sebebiyle kendilerine 
teşekkür etti. 

Seçim İşleri

İlçe Seçim İşleri  
Birim Başkanları  
toplantımızı 
gerçekleştirdik
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 14 Mart Tıp Bayramı 
dolayısıyla sağlık çalışanlarına 
hitaben bir mektup kaleme aldı.

 Toplumsal konularda farkındalık oluşturmak 
amacıyla kurulan Lütfen Platformu 
tarafından, Kovid-19 sürecinde büyük bir 
özveriyle hizmet veren sağlık çalışanları 

için “Destan Yazanlara Mektup Yazalım” sloganı 
ile düzenlenen dijital mektup kampanyasının ilk 
mektubunu Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
yazdı.

DİJİTAL MEKTUP KAMPANYASI BAŞLADI
14 Mart Tıp Bayramında başlayan ve nisan ayına 

kadar sürecek olan kampanya kapsamında dileyen 
herkes “dijitalmektup.lutfenplatformu.org” adresi 
üzerinden sağlık çalışanlarına duygu ve düşüncelerini 
iletebilecek. Dijital mektuplar, Türkiye genelindeki tüm 
sağlık çalışanlarına ulaştırılacak.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sevgili Kardeşim” 
hitabıyla başlayan mektubunda, “Sizi ve ailenizi en 
kalbi duygularımla selamlıyor, 14 Mart Tıp Bayramınızı 
tebrik ediyorum. Tıp Bayramının siz sağlık çalışanlarımız 
için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Size ve tüm 
meslektaşlarımıza milletimiz ile tüm insanlığa yaptığınız 

hizmetler için şükranlarımı sunuyorum.” dedi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:

“HAFTALARCA EVLERİNİZE GİTMEDEN 
FEDAKARLIKTA BULUNDUNUZ”

“Haftalarca evine gidemeyen, çocuklarına, 
sevdiklerine sarılamayan sağlık çalışanlarımız, 
vatandaşlarımızı bir an önce sağlığına kavuşturmak 
için gecelerini gündüzlerine kattılar. Türkiye’nin tüm 
dünyada örnek gösterilen koronavirüs mücadelesinde 
sizin bu fedakârlığınızın ve gayretinizin çok önemli 
payı bulunuyor. Bu süreçte sizlerin yükünü hafifletmek, 
çalışma şartlarınızı kolaylaştırmak, ihtiyaçlarını gidermek 
için tüm imkânları seferber ettik. Sağlık altyapımıza son 

18 yılda yaptığımız devasa yatırımlara ilaveten, sadece 
salgın döneminde toplam 16 bin yatak kapasiteli 25 
yeni sağlık tesisi ile 11 ek hizmet binasını devreye aldık.

SAĞLIK ÇALIŞANLARINA DESTEK 
BEKLİYORUM

Şimdiye kadar 30 bine yakın canımızı bizden 
koparan koronavirüsle mücadelemizin henüz 
bitmediğini biliyoruz. Salgın tehdidi tamamen ortadan 
kalkana kadar elbirliği içinde çalışmayı sürdürmemiz 
gerekiyor. Bir taraftan “yeni normal” sürecinin 
adımlarını atarken, diğer taraftan da sağlık sistemimizi 
ayakta tutacak çalışmalar yürütüyoruz. Her fırsatta 
vatandaşlarıma kendilerinden, maske, mesafe ve 
temizlik kurallarına uyarak sizlere yardımcı olmalarını 
beklediğimi ifade ediyorum.”

“HER ZAMAN YANINIZDAYIZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Son bir asrın en 

büyük sağlık felaketinde milletimize canla başla hizmet 
ettiğiniz için size tekrar teşekkür ediyorum. Salgınla 
mücadelede hayatını kaybeden meslektaşlarınıza bir kez 
daha Allah’tan rahmet, yakınlarına sabır niyaz ediyorum. 
Bugüne kadar olduğu gibi inşallah bundan sonra da 
size destek olmaya, maddi ve manevi olarak sizlerin 
yanında durmaya devam edeceğiz. Bu düşüncelerle sizin 
ve ailenizin 14 Mart Tıp Bayramını can-ı gönülden tebrik 
ediyor; sağlıklı, huzurlu ve mutlu günler diliyorum.” dedi. 

SAĞLIK ÇALIŞANLARINA MEKTUP

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 14 
Mart Tıp Bayramı dolayısıyla bir mesaj 
yayınladı.

Mesajında, bugünün, 14 Mart 
1827’de kurulan Tıphâne-i Âmire ve Cerrahhâne-i 
Mâmûre’nin açılış yıl dönümü olduğunu hatırlatan İl 
Başkanımız şunları söyledi:

“Tıp Bayramı ilk olarak, 1919’da, işgal altında 
bulunan İstanbul’da Tıp Fakültesi öğrencileri 
tarafından işgali protesto için kutlanmıştır. Sağlık 
çalışanlarımızın bayramının, vatan ve millet 
duygularıyla böylesine yoğrulmuş olması, milletimiz 
için bir iftihar ve kıvanç vesilesidir.

Hekimlik hiç kuşku yok ki, dünya üzerindeki en 
zor ama en saygın mesleklerin başında gelir. Çünkü 
merkezinde insan canı ve hayatı vardır. İnsan gibi 
son derece sistematik ve hassas dengeler üzerine 
kurulmuş bir organizmanın tamirini başarmak, 
organların birbiriyle ve beyinle uyum içinde çalışarak 
sağlık denen o önemli olguyu gerçekleştirmesi için 

çaba göstermek, her türlü takdirin ötesinde bir bilim 
sanatıdır. 

Başta doktor ve hemşirelerimiz olmak üzere tüm 
sağlık çalışanlarımızın bu görevi her türlü zorluğu 
göze alarak fedakârca ve mesleğin kendi ilkelerine 
sadık kalarak ifa etmeleri, Türk hekimliği adına 
hepimizin göğsünü kabartan bir tablodur.

Türkiye son yıllarda hekimlerimizin de büyük 
özverisiyle sağlık alanında parmakla gösterilecek çok 
önemli atılımlara imza atıyor.

Türkiye’nin çağdaş bir sağlık sistemine ulaşması 
için 19 yıldır gerçekleştirilen reform ve iyileştirmelerle 
hastanelerimiz adeta çağ atlamış, yurttaşlarımız 
eskiden yaşadıkları birçok sorunun meşakkatinden 
kurtarılarak kırtasiyecilikten uzak, yalın, hızlı ve 
kaliteli bir sağlık hizmetine kavuşturulmuştur. 

Günümüzde Türk hekimliği sadece ülkemizde 
değil, uluslararası alanda da büyük başarılarla 
anılıyor. Sağlık turizminde dünyanın en önemli 
cazibe merkezlerinden biri haline gelmemiz de 
bunun göstergesidir. Özellikle yaygınlaşan şehir 
hastanelerimiz, her türlü donanım ve imkanla çağdaş 
bir sağlık hizmetinin zirvesi niteliğindedir. 

Özellikle halen dünyayı kasıp kavuran Covid 
19’la mücadelede Sağlık Bakanlığımızın ve sağlık 
emekçilerimizin büyük bir ciddiyet, kararlılık ve en 
önemlisi adeta insan üstü bir fedakarlıkla çalışmaları 
ve başarıları dünyanın da takdirine mazhar olmuş, 
birçok yabancı televizyon kanalında haberlere konu 
edilmiştir.

Aynı başarı aşı sürecinde de bütün hızıyla devam 
etmektedir.

İnşallah hem anlamsızca paniğe kapılmadan hem 
de ihmal ve gevşeklik göstermeden, bu küresel salgın 
sürecini de Sağlık Bakanlığımız öncülüğünde devlet-
millet işbirliğiyle atlatacağız.

Elbette sağlık çalışanlarımız mevcut koşulların 
çok daha iyisini hak ediyor ve elbette sağlık 
çalışanlarımızın huzur ve mutluluğu adına daha 
gidilecek epey yolumuz var. İnşallah çok daha güzel 
bir geleceği hep birlikte tesis edeceğiz.

Bu duygular içinde, ömrünü insanı yaşatmaya 
adamış tıp camiamızın 14 Mart Tıp Bayramını 
kutluyor, bu saygın ve onurlu mesleğin bütün 
mensuplarına en derin saygı ve şükranlarımı 
sunuyorum.” 

SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZLA 
İFTİHAR EDİYORUZ
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İstanbul İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe 14 Mart 
Tıp Bayramı münasebetiyle 

Bakırköy’de bulunan 112 Acil Merkezini 
ziyaret ederek, çalışanların Tıp bayramını 
kutladı. 112 çalışanlarıyla görüşen İl 
Başkanımız Kabaktepe Merkezin komuta, 
ulaştırma ve hasta nakil birimlerinde 
incelemelerde bulundu. İl Başkanımız 
Kabaktepe 112 çalışanlarına çiçek verdi ve 

Tıp Bayramlarını kutladı.” 

İstanbullular adına ben  
size teşekkür ediyorum

Ziyaret sırasında 112 çalışanlarıyla 
birlikte çay içen ve sohbet eden İl 
Başkanımız Kabaktepe “İnsana yardım 
etmek için insanı kurtarmak için giden 
onun için hastalanmayı göze alan bir sağlık 
çalışanına karşı gösterilen kelimeyle bile 
şiddetin gönlümüzü çok acıttığının altını 
çizmek istiyorum. Tıp bayramı vesilesi ile 
de İstanbul’umuzun en büyük yükün çeken 
sağılık sistemimizin en büyük yükünü çeken 
acildeki arkadaşlarımızla kısa süreli de olsa 
bir çay içmek istedik. Sizlere minnettar 
olduğumuz tekrar ifade etmek için buraya 
geldik. Görev tanımınızın fevkalade 
üstünde işler yapıyorsunuz. İstanbullular 
adına ben size teşekkür ediyorum. Sizin 
şahsınızda tüm sağlık çalışanlarımızn tıp 
bayramının kutluyorum. Bu 14 Mart’ımız 
sağlık çalışanlarının her türlü imkana en üst 
düzeyde kavuştuğu, her türlü sözlü veya 
fiili şiddetin son bulduğu bir gün olmasını 
temenni ediyorum.” şeklinde konuştu.

İl Başkanımız  112 Acil  
Merkezini ziyaret etti
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İstiklal Marşının 
kabulünün 100. 
Yılı dolayısıyla 
İlçelerimizde Sosyal 

Politikalar Başkanlıklarımızın 
koordinesiyle “12 Mart İstiklal 
Marşının Kabulü ve Mehmet 
Akif Ersoy’u Anma Günü” 
etkinlikleri gerçekleştirildi. 
Pandemi tedbirleri göz önünde 
bulundurularak gerçekleştirilen 
programlarda ilçelerimiz 
tarafından Milli Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’un kabrine 
ziyaretlerde bulunarak kabri 
başında Kuran-ı Kerim okundu. 
Çeşitli salon programlarında 
ve okullarımızda düzenlenen 
etkinliklerde İstiklal Marşımız’ın 
kabulünün 100. Yılı ve Milli 
Şairimiz anıldı. Sosyal medya 
üzerinden yapılan bir etkinlikte 
ise İstiklal Marşımız okunarak 
videolar paylaşıldı.

İzmir Milletvekilimiz Cemal Bekle ve İl 
Başkan Yardımcımız Sosyal Politikalar 
Başkanımız Sevim Sayım Madak Roman 

vatandaşlarımızın temsilcileri ile İl Başkanlığımızda bir 
araya geldiler.

“Farklılıklarımız 
zenginliklerimizdir” şuuruyla hareket eden partimizin 
roman kardeşlerimizin hayatlarına dokunacak yeni 
projeler toplantıda ele alındı.

İl Sosyal Politikalar Komisyon üyelerimizin de 

katılım sağladığı toplantıda kanaat önderleri söz alarak 
roman vatandaşlarımızın eğitim, barınma, sağlık ve 
istihdam gibi konularda öneri ve fikirlerini sundular. 
Ortak çalışmaların devam edeceği bu toplantıların 
periyodik olarak yapılması kararlaştırıldı.

ROMAN KANAAT ÖNDERLERİ İLE BULUŞTUK

İSTİKLAL ŞAİRİMİZ MEHMET AKİF ERSOY’U 
ANMA PROGRAMLARI
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Adalar İlçe Başkanımız Uğur 
Sina Şen, İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanımız Aslı Barışkan Yalap 
ve İlçe Seçim İşleri Başkanımız 

Volkan Sönmezler Adalar İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünü ziyaret ettiler. 
İlçe Başkanımız ve Başkan 

Yardımcılarımız Adalar İlçesinde tablet 
ihtiyacı olan çocuklara dağıtılmak üzere 
15 Adet daha tableti Adalar Kaymakamı 

ve İlçe Emniyet Müdürü ile birlikte İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğümüze teslim 
edip, okulların açılması ve yüz yüze 
eğitimin başlaması ile ilgili hasbihal 
ettiler. 

SU
LTANGAZİ ADALAR

SU
LTANGAZİ ATAŞEHİR

Adalar ilçemizden çocuklara tablet hediyesi

Ataşehir İlçe Başkanımız İsmail Erdem ve İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Gülayşe Durak 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Ataşehir’deki 
Sivil Toplum Kuruluşlarının Kadın Kollarını birlikte 

ziyaret ettiler.İlçe Başkanımız İsmail Erdem yapılan ziyaretler 
ile ilgili açıklamasında; “Kadınlar fedakârlık, emek, sevgi 
ve mücadelenin yegâne temsilcileridir. Aynı zamanda 
geleceğimizin şekillenmesindeki rolleri hayati öneme sahiptir. 
Kadim medeniyetimizde kadınlarımız gerek aile hayatında 
gerek vatan müdafaasında; cesareti ve zarafeti bizlere 
kültür mirası olarak bırakan rol model olmuşlardır. İnsanlığın 
ilk öğretmeni kadınlarımızın Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutluyorum.” dedi.

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ 
KADIN KOLLARINI ZİYARET ETİK



Küçükçekmece 
Belediyesi’ne ait 
barınaktaki sahipsiz 
hayvanlar açlık ve 
bakımsızlıktan ölüme 
terk ediliyor. Bu duruma 
kayıtsız kalamayan 
çalışanlar, barınaktaki 
vahşeti sosyal medyada 
paylaşınca Belediye 
tarafından işten 
kovuldu. Haksız yere 
işten çıkarılan işçiler 
ve bir grup hayvan 
hakları savunucusu, 
barınak önünde basın 
açıklaması yaprak 
Belediyeye tepkilerini 
gösterdi.

İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe 
de bu vahşete sessiz 
kalmadı. İl Başkanımız 

Kabaktepe yaptığı açıklama ile 
“CHP’li Küçükçekmece Belediyesi’ne 

ait barınaktaki hayvanların açlık 
ve bakımsızlık sebebiyle ölmesi 
yüreğimi sızlattı.
CHP’li belediye can dostlarımıza 
bakmıyorsa biz bakarız. AK Partili 
belediyelerimiz canı gönülden 
hazır. İstanbul sahipsiz değil.” 
ifadelerini kullandı.
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CHP’li belediyeler 
bakamıyorsa  
BİZ BAKARIZ

İl Başkanımız Kabaktepe’den  
hayvan barınağındaki vahşete tepki:

Sizin  
İstanbul’a 
KASTINIZ 
NEDİR?  
İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin (İBB), 
Ataköy İleri Biyolojik 
Atıksu Arıtma Tesisi’ni 
çalıştırmaması nedeniyle 
atık suyun direkt denize 
akıtılmasına İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe  
tepki gösterdi.

İl Başkanımız Kabaktepe, “Bozuk 
saat bile günde 2 kez doğru 
gösterir. 2 yıl geçti ama CHP’li 
İBB’nin doğru düzgün bir işte 

imzası yok. Ataköy İleri Biyolojik Arıtma 
Tesisi’nden Ayamama Deresi’ne verilen 
atık sular arıtılmadan deşarj ediliyor. Sizin 
İstanbul’a kastınız nedir?” diye sordu.

İBB ATIKSU TESİSİNİ 
ÇALIŞTIRMADI, DEREDEN 
DENİZE ATIKSU AKIYOR!

Esenler Belediye Başkanı ve İBB AK 
Parti Grup Başkanvekili Mehmet Tevfik 
Göksu da; atık suyun dereden denize 
verildiğini gösteren videoyu sosyal 
medya hesabından paylaşarak önemli 
ifadeler kullandı.

Göksu “İBB bütçesinden milyonlarca 
lirayı reklama harcayan CHP’li İBB 
Başkanı Ataköy İleri Biyolojik Atıksu 
Arıtma Tesisi’ni çalıştırmayarak atık suyu 
direkt denize veriyor. Çünkü dertleri 
İstanbul’a hizmet değil, dertleri sadece 
kendi kişisel PR’larını yapmak” diye 
tepki göstermişti.
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Grup toplantısında konuşan Genel 
Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
konuşmasının satırbaşları şöyle:

9 Mart önemli bir yıldönümüydü. 
AK Parti 3 Kasım 2002 seçimlerinden yüzde 34 oy 
oranı ile iktidara gelmişti. Ancak iktidar partisinin 

genel başkanı olarak biz siyasi yasaklı 
olduğum için Meclis dışında kalmıştık. 

O dönemde CHP Genel Başkanı 
olan Deniz Baykal’ın demokratik 
duruşuyla bu yasağımız kalktı. Biz 
de 9 Mart’ta Meclis’teki yerimizi 
aldık ve Başbakanlık görevimizi 
üstlendik. Bu hadise milletin 
iradesinin önünde hiçbir gücün 

duramayacağının sembolü olmuştur.

“DAMAT KADAR TAŞ DÜŞSÜN”
Son haftalarda bir şey dikkatimi çekiyor. 

Özellikle bu CHP zihniyeti mensupları, yoğun tweet 
yarışındalar. Yatıyorlar, kalıyorlar damat da damat. 
Damat kadar taş düşsün başınıza. Şurada Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı yaptığı dönemden beri 
Sayın Berat Bey’in attığı adımları CHP döneminde 
görmek mümkün mü? Tutturmuşlar şu kadar para 
nerede? Bu para Merkez Bankası’nda. Kaybolan bir 
şey yok. Kayıp varsa bunlar sizdedir.

KAYIP 128 MİLYAR DOLAR TARTIŞMASI
Biz görevi devraldığımızda IMF’e borç 23,5 

milyar dolardı. CHP zihniyetinden devraldık. Merkez 
Bankası’nın rezervi 27,5 milyar dolardı. Sizin şu 
anda sözcünüz hazinede çantacı olarak dolaşırdı, 
ne yazık ki bu ülkenin ne hazinesini ve Merkez 
Bankası’nı güçlendirmediler. 135 milyar dolara 
kadar döviz rezervimiz çıktı. Şu anda da yine 
döviz rezervimiz kendini toparlamaya başladı. 
Enerjide bizim bir tane ne sismik ne sondaj 
gemimiz yoktu. Berat Bey’in görevde olduğu 
dönemde 3 sondaj, 2 sismik araştırma gemisi 
aldık. Şimdi bir tanesini daha alıyoruz. Filomuz 

dünyada belki de en güçlü filolardan 

oluyor. Artık ben sismik araştırmalarımızı da 
rahatlıkla yaparım, sondaj çalışmalarımızı yaparım. 
İstersem bu gemilerimi dünyanın değişik ülkelerine 
de kiralarım. Bunlar da çok ciddi rakamlar. Bu bir 

şeyi gösteriyor, Türkiye elini açan değil, el 
veren bir ülke konumundadır. Ey o tweeti 
atanlar, damat diye dalga geçtiğiniz Berat 
Bey döneminde bu adımlar atıldı.

ENERJİ ALANINDAKİ ÇALIŞMALAR
Kalkınmanın temel altyapısı olan enerji 

konusunda takdire şayan bir gelişme 
gösterdiğimizi kimse inkar edemez. Biz 
işimize bakıyoruz. 2002 yılında kurulu 
enerji gücümüz 32 bin mW bulmazken, 
bugün 96 bin mW’ı geçmiş durumdadır. 

KAYIP DÖVİZ 
REZERVİ YOK

Genel Başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “CHP 
zihniyeti mensupları, 
yoğun tweet yarışındalar. 
Yatıyorlar, kalıyorlar 
damat da damat. Damat 
kadar taş düşsün 
başınıza. Şurada Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
yaptığı dönemden beri 
Sayın Berat Bey’in attığı 
adımları CHP döneminde 
görmek mümkün mü? 
Tutturmuşlar şu kadar 
para nerede? Bu para 
Merkez Bankası’nda. 
Kaybolan bir şey yok. 
Kayıp varsa bunlar 
sizdedir.” dedi.
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Yenilenebilir enerji kurulu gücünde dünyada 
13’üncü, Avrupa’da 6’ncı sıradayız. Diğer yandan 
ülkemizi bir enerji üssü haline getirecek projeleri 
de hayata geçiriyoruz. TANAP ve TürkAkımı 
projelerimizi işler hale getirdik. TransAdriyatik 
Boru Hattı Projesi’ni de tamamladık. LNG 
terminalini de Aliağa’da, ikincisini de Dörtyol’da 
devreye aldık. Fatih ile Tuna-1 kuyusunda 
doğalgaz rezervi bulduk. Yavuz 4 adet sondaj 
gerçekleştirdi. Kanuni Filyos Limanı’nda 
çalışmalarına devam ediyor. Türkiye bu 3 sondaj 
gemisini 450 milyon dolara mal etmiştir. Sıfırdan 
inşa ettirmeye kalksaydık 2,1 milyar dolar 
ödememiz gerekecekti. Anladın mı Bay Kemal. 
Bunun adı finans yönetimidir. Kalkıp da sen 
bize Merkez Bankası’nın şu kadar parası nereye 

gitti diye sorma. Sen tarihine bak. IMF’e olan 
borçlanma, Merkez Bankası’nın rezervleri nasıl 
buharlaştı bunun hesabını verin. Bu sondajları 
kiralık gemiyle yapsaydık, satın aldığımızdan daha 
fazla bedel ödeyecektik.

Yaptığımız yatırımlarla ülkemizin doğalgaz 
tüketimi 47,7 milyar metreküpe yükseldi. 
Doğalgaz kullanım oranı yüzde 80,4’e çıktı. 
Bu refah düzeyinin nereden nereye geldiğini 
gösteriyor. Kömür kullanan neredeyse kalmadı. 
Doğalgaz depolama kapasitemizi 0’dan 3,84 
milyar metreküpe ulaştırdık. Maden ihracatımız 
4,3 milyar dolar seviyelerine geldi. Linyit 
rezervimizi 19,5 milyar tona, bor kimyasallarının 
2,75 milyon tona yükselttik. Mazıdağı’nda 4 adet 
altında izabe tesisinin yapımına başladık.  

KORONAVİRÜS SALGINI
KKoronavirüs salgını dünyanın son 
bir asırdaki en büyük sağlık krizi 
olarak etkisini artırarak sürdürüyor. 
Pek çok ülke adeta sağlık sisteminin 
çöküşüyle kendi içine kapanırken, biz 
tüm vatandaşlarımıza hastanelerimizi 
açtık. İlk aylardaki maske kargaşasını 
hatırlayın, yoğun bakım yatağı, 
solunum cihazı krizini hatırlayın, toplu 
ölümleri hatırlayın. Dünyanın devlerini 
anlatıyorum. Türkiye hiçbir zaman böyle 
bir duruma düşmedi. Öyle tweetler 
atıyorlar ki biz maskesiz kalmışız, maske 
dağıtamamışız. Bu terbiyesizliktir. Biz 
dünyada nerede bir sıkıntı varsa oranın 
imdadına yetişmeyi bir görev telakki 
ettiği için böyle adımları attık. Bunların 
böyle bir derdi yok. İnançlarından ötürü 
böyle bir adımı atma dertleri yok.

“GÖRÜNTÜLER HİÇ 
İÇ AÇICI DEĞİL”
Biz ülkemizi bu eserleri ve hizmetleri 
kazandırırken tek muhatabımız 
millettir. Milletimize layık olduğu 
hizmetleri sunmak için gece gündüz 
çalışıyoruz. Milletimizden alamadıkları 
iktidar vizesini, ülkesinin felaketinde 
arayanlar olabiliyor. Bunlara da 
yanlış yolda ilerlediklerini anlatmaya 
çalışıyoruz. Şahsımıza, ailemize, 
çalışma arkadaşlarımıza saldırarak 
bizi yolumuzdan alıkoyabileceklerini 
sananları acı tebessümle takip ediyoruz. 
Kamuoyunun önüne bir projeyle 
çıkamıyorsanız ülkenin enerjisini 
boşa heba etmeyin. Şerrinizi kimseye 
bulaştırmayın.
2023 seçimlerinde de vizyonda, 
hedefte, projede kendimizle yarışmaya 
devam ederiz. CHP’nin kendi iktidarı 
için referans verdiği belediyelerindeki 
görüntüler hiç de iç açıcı değildir. Bugün 
yeniden ülkemizin çeşitli şehirlerinde çöp 
yığınları görüyoruz, tankerlerin ardında 
oluşan su kuyrukları görüyoruz, su 
altında kalan işyerleri binalar görüyoruz, 
yetersiz toplu taşıma nedeniyle üst üste 
yığılmış insan manzaraları görüyoruz.
Parti teşkilatlarındaki, belediyelerindeki, 
yanlarındaki taciz, tecavüz, hırsızlık, 
arsızlık hadiselerini bile görmezden 
gelenlerin millete gizmet gibi davası 
olamaz. Kendinden başka kimseyi 
sevmeyenler bu millete hizmet edemez.Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti’ye katılan Iğdır Tuzluca Belediye Başkanı Ahmet Sait Sadrettin Türkan’a rozetini taktı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’in canlı bağlantı 

ile katıldığı törenle Akkuyu Nükleer Enerji 
Santrali’nde 3’üncü Reaktörün Temel 
Atma Töreni gerçekleşti. Törende konuşan 
Putin, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
2023 hedefini projenin başında kendilerine 
bildirdiğinin altını çizdi, Türk-Rus iş birliği 
ile çalışmanın hiçbir aksama olmadan 
sürdüğünü belirtti. Putin, Türkiye’nin 
temiz enerjiyi kullanmaya başlayacağını da 
vurguladı. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ise, Türkiye’nin enerji sepetine 
nükleeri de ekleyeceğini söyledi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, en yoğun dönemde 
16 bin personelin çalışacağını, işletme kısmında ise 
4 bin personele istihdam sağlanacağını vurguladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, nükleer alanda da 
devler ligine giren bir Türkiye olacağını aktardı.

ÖNÜMÜZDEKİ YIL 4’ÜNCÜ 
REAKTÖRÜN İNŞASINA 
BAŞLAYACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, törende yaptığı 

konuşmada şu ifadeleri kullandı:
Rusya Devlet Başkanı Putin’e katılım nezaketi 

için şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum. 
Türkiye’mize yeni bir eseri kazandırmanın haklı 
gururunu beraber yaşıyoruz. 3’üncü reaktörün 
inşasına başlıyoruz. Önümüzdeki yıl 4’üncü 
reaktörün inşasına da başlayacağız. Bu hamlemiz ile 
ülkemizin enerjideki yarınlarını garanti altına almayı 
hedefliyoruz. Ekonomimiz koronavirüse rağmen 
hamdolsun büyümeyi sürdürüyor. Geçen yıl birçok 
ülke ekonomik daralmalar yaşarken biz 1.8 büyüme 
sağladık. 

“YENİLENEBİLİR ENERJİ  
SEVİYEMİZ YÜZDE 63.7”

Enerjiye yapılan yatırım geleceğe yapılan 
yatırımdır anlayışıyla bu anlamdaki projelerimizi 
çeşitlendirmeye çalışıyoruz. Yenilenebilir enerjiye 

NÜKLEER  
ENERJİDE 
DEV ADIM

Akkuyu Nükleer Santrali’nde 
3’üncü Reaktörün Temel 
Atma Töreni gerçekleşti. 

Törene Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
ile Rusya Federasyonu 
Başkanı Vladimir Putin 

canlı bağlantı ile katıldı. 
Törende konuşan Vladimir 
Putin, “Koronavirüs salgını 

bile bizi engelleyemedi. 
Personelleri korumak için 

en üst düzeyde tedbirler 
alınıyor. 2023 yılında 

Akkuyu devreye girecek.” 
derken, Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan, 
“Sıfır emisyon ile çalışan 

ve çevreye hiçbir zararı 
olmayan nükleer enerjiyi 

sepetimize eklemek 
hedefimizdir. Tesisimiz en 

yoğun dönemde 16 bin, 
işletme sürecinde 4 bin 
istihdam sağlayacaktır.” 

ifadelerini kullandı.
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büyük önem veriyoruz. Kurulu gücümüz içinde yenilenebilir 
enerji seviyemiz yüzde 63.7’ye ulaştı.

“NÜKLEER ENERJİ DE, ENERJİ  
POLİTİKAMIZDA ÖZEL BİR YERE SAHİPTİR”

Geçen yıl neredeyse tamamı yenilenebilir kaynaklı 4 bin 
900 megavatlı ilave kurulu gücü devreye aldık. Karadeniz’deki 
doğalgaz keşfimiz, bağımsız enerji Türkiye kararlılığımızın en 
önemli adımlarından biri oldu.

Nükleer enerji de, enerji politikamız açısından özel bir yere 
sahiptir.

Akkuyu santralimizin ilk reaktörünü 2023’te devreye 
almayı düşünüyoruz. Peyderpey diğer reaktörlerin çalışması 
için de gece gündüz çalışacağız. Akkuyu enerji ihtiyacımızın 
yüzde 10’unu karşılayacaktır.

‘MÜKEMMEL PLANLAMA’ VURGUSU
Mükemmel bir planlama gerekiyor. Emniyetten kesinlikle 

taviz vermiyoruz. Yaklaşık 550 bin parçadan oluşan en önemli 
güvenlik sistemleri ile donatıyoruz, uluslararası uygunluğuna 
mutlaka dikkat ediyoruz. Bu devasa projeyi Türk-Rus iş 
birliğinin sembol eserlerinden biri olarak görüyoruz. Değerli 
dostum ile tesis ettiğimiz yakın diyalog, bölgesel istikrarın ve 
barışın korunmasında da büyük önem taşıyor.

RUSYA İLE TURİZM VE EKONOMİ İLİŞKİSİ
Önümüzdeki dönemde bu iş birliğini ilerletmekte 

kararlıyız. Geçen yıl koronavirüs nedeniyle kaybettiğimiz 
ekonomi ve turizm ilişkilerindeki ivmeyi bu yıl telafi edeceğiz.

Başta Sayın Putin olmak üzere projede emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Emeği geçen personellerimizi 
tebrik ediyorum. Türk ve Rus halkına hayırlı olmasını 
diliyorum.

AKKUYU NÜKLEER 
GÜÇ SANTRALİ (NGS)

1200 
MEGAVATLIK 
4 REAKTÖR

TOPLAM 

4 BİN 800 MEGAVAT 
KURULU GÜCE SAHİP 

Santralin ilk ünitesinin 
2023'te devreye alınması 
hedefleniyor

Diğer 3 ünitenin de birer 
yıl arayla 2026 sonuna 
kadar faaliyete geçirilmesi 
planlanıyor

Türkiye'nin ELEKTRİK 
TALEBİNİN %10'UNU 
karşılayacak

Santralin 60 yıl olarak 
planlanan işletme ömrünün 
20 yıl daha uzatılma imkanı 
bulunuyor

Tam kapasite devreye 
girdiğinde yılda yaklaşık 
35 milyar kilovatsaat 
elektrik üretecek 

2018
Akkuyu NGS’nin ilk ünitesinin 
temeli 3 Nisan’da atıldı

2020
Nisan ayında ikinci ünitenin 
temelinin atılmasıyla çalışmalar 
hız kazandı

2021
10 Mart’ta santralin üçüncü güç 
ünitesinin temeli atılacak

Dördüncü ünitenin inşaat 
lisansının bu yıl içinde alınması 
bekleniyor

Santralin işletme 
döneminde 4 bin kişinin 
istihdam edilmesi 
planlanıyor

GÜNDEM
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan: Sağlık ordumuzun 
fedakârlığıyla, sürekli yenilerini 
hizmete aldığımız, kapasitelerini 
arttırdığımız hastanelerimizle ve 
güçlü altyapımızla sağlık alanında 
destan yazdık.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sosyal medya 
hesabından, yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) 
Türkiye’de görülmesinin ardından geçen 
1 yılda sağlık alanında yapılan çalışmaları 

paylaştı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sağlık ordumuzun 

fedakarlığıyla, sürekli yenilerini hizmete aldığımız, 

kapasitelerini artırdığımız hastanelerimizle ve güçlü 
altyapımızla sağlık alanında destan yazdık” ifadelerini 
kullandığı paylaşımda, hizmetler, aşı, şehir hastaneleri, 
sağlık tesisleri ve yerli solunum cihazı konularında 
yapılanları aktardı.

“Hizmetler” başlığı altında, Koronavirüs Operasyon 
Merkezi’nin devreye alındığını ve Bilim Kurulu’nun 
kurulduğunu hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, aynı 
başlıkta dünyadaki ilk örneklerinden biri olan 2019-nCOv 
hastalık rehberinin yayımlandığını, yerli tanı kitlerinin 
geliştirildiğini, Filyasyon ve İzolasyon Takip Sistemi’nin 
kurulduğunu, Hayat Eve Sığar Uygulamasının dereye 
alındığını ve inaktif aşıların uygulanmaya başlandığını 
kaydetti.

“Aşı” başlığında ise devam eden 18 ayrı aşı 
çalışmasının Türkiye’yi bu alanda dünyadaki 
sayılı ülkelerden biri haline getirdiğini belirten 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Çok kısa sürede 10 milyon 
üzerinde aşı uygulaması gerçekleştirdik.” ifadelerini 
kullandı. 

“Şehir Hastaneleri” başlığında İstanbul Başakşehir, 
Konya ve Tekirdağ şehir hastanelerinin açıldığını anımsatan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sağlık Tesisleri” başlığında 
ise 25 yeni hastane binası ile 11 ek hastane binasının 
hizmete alındığını belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir yıllık sürede sağlık 
tesisi sayısının yüzde 55, kamu hastanelerinin erişkin 
yoğun bakım yatak kapasitesinin yüzde 51 arttırıldığını 
kaydetti.  Yurt dışından gelen 803 bin kişiye 3 milyon 936 
bin 826 kez izlem yapıldığını belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, hastalığı geçiren veya teması olan 21 milyon 
315 bin 454 vatandaşa 82 milyon 781 bin 903 kez izlem 
yapıldığını vurgulayarak hudut kapılarında 19 milyon 216 
bin 934 kişiye sağlık taraması yapıldığını da belirtti.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İçişleri 
Bakanımız Süleyman 
Soylu’nun annesi Servet 
Soylu’nun Gaziosmanpaşa 
Merkez Camisi’ndeki cenaze 
törenine katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
camiye gelişinde İçişleri Bakanımız 
Soylu’ya taziyelerini bildirdi.Cenaze 
namazının ardından cemaate 

seslenen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Rabbim cennetiyle cemaliyle müşerref kılsın 
bizleri. Sevgili Habibinin Livaü’l hamd ismiyle 
müsemma sancağı altında toplanmayı nasip 
eylesin.” duasında bulundu.

“Servet annemiz, şu anda bu millete, bu 
memlekete, bu vatana hizmet eden bir evladı 

da yetiştirmiş olmanın bahtiyarlığı, mutluluğu 
içerisinde” diyen Cumhurbaşkanmızı Erdoğan, 
şöyle konuştu: “Zira sevgili Peygamberimizin 
hadis-i şerifinde de buyurduğu gibi insanlar 
ölür, ondan sonra hayırlı bir evlat, yaptığı bu 
dünyadaki hizmetler onun için hep kalıcıdır ve bu 
hizmetler devam ettiği sürece de onlarla hayırla 

yâd edilirler, anılırlar. Şimdi Servet annemiz de 
hem böyle bir evlat, evlatlar yetiştirmiş olmanın 
inanıyorum ki bahtiyarlığı, güzelliği içinde hakka 
yürüdü, yürüyor. Hep birlikte şu anda onun 
cenaze namazında biz de diyoruz ki ya Rab 
bizleri sevgili Habibinin Livaü’l hamd sancağı 
altında buluştur, bir araya getir.” dedi.

Salgın döneminde; sağlık 
alanında destan yazdık

İçişleri Bakanımızın annesi Servet Soylu ebediyete uğurlandı
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FETÖ, DEAŞ gibi modern 
Sevr’leri yırtıp atıyoruz

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “İstiklal Marşı 

yeryüzünün de rehberidir. 
84 milyonun tamamı için 

ortak bir buluşma noktasıdır. 
Bazı çevrelerin de gururla 

söylemekten çekindiğini de 
açıkça görüyoruz. İstiklal 
Marşı’na kekre bakan bu 

zihniyetin, bu milletin istiklal 
ve istikbaliyle de sıkıntısı 

olduğu açık. Biz onlara 
rağmen, bağımsızlığımızın 

üstüne titremesini biliyoruz. 
Zamanında Sevr’i nasıl yırtıp 

atmışsak, bugün de FETÖ, DEAŞ 
gibi modern Sevr’leri yırtıp 

atıyoruz.” dedi.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
TBMM’de “100. Yılında İstiklal Marşı 
Sergisi”nin açılış programına katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan şunları söyledi: 

“Kıymetli milletvekilleri, saygıdeğer misafirler sizleri en 
kalbi duygularımla selamlıyorum. Mehmet Akif Ersoy’u 
rahmetle, özlemle yad ediyorum. Bu güzel serginin 
hazırlanmasında emeği geçen herkese şahsım, milletim 
adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Mehmet Akif inandığı gibi yazan, bunu saklamayan 
bir dürüstlük abidesidir. Akif, bir direniş önderidir. 600 
yıllık ulu çınarın yıkılmaması için Anadolu’yu şehir şehir, 
köy köy dolaşmıştır.

Mehmet Akif zulme boyun eğmeyenlerin, haksızlık 
karşısında susmayanların şairidir. Bizim olduğu 
kadar, tek dişi kalmış canavarın pençesinde inleyen 
tüm mazlumların da şairidir. Ortak bir değerimizdir. 
Yazdıkları ve mücadelesi ile ebediyete kadar 
milletimizin kalbinde bir kahraman olarak kalmaya 
devam edecektir.

Mehmet Akif, bu millette eşsiz bir İstiklal 
Marşı armağan etmiştir. İstiklal Marşı’mızı sadece 
bağımsızlığımızın timsali olarak değil, 84 milyonu 
birleştiren bir mutabakat metni olarak da görüyoruz. 

84 milyonun tamamı için İstiklal Marşı ortak bir 
buluşma noktasıdır.

Mehmet Akif Ersoy, gerçek bir İslam neferidir. 
Türkçeyi muazzam kullanan özel bir şairdir. Hayatı 
şiire, şiiri hayatına bu kadar yakışan bir insana 
edebiyatımızda rastlayamazsınız. Düşündüklerini 
yazmaktan çekinmeyen bir şairdir. Anadolu’yu şehir 
şehir gezmiştir.

Her şeyden evvel vahdet, cemaati bir kez elde 
edelim gerisi Allah’ın izniyle başarılır. Çektiği ıstırapları 
yüreğinde hissederek kaleme alan Akif, milletimizin 
karakterini, hürriyet ve özgürlük tutkusunu, milli ve 
manevi ruhunu en güzel şekilde ifade ettiği İstiklal 
Marşı’yla milletimize umut, cesaret aşılamıştır. Haksızlık 
karşısında susmayanların da şairidir.

İstiklal Marşı yeryüzünün de rehberidir. 84 
milyonun tamamı için ortak bir buluşma noktasıdır. 
Bazı çevrelerin de gururla söylemekten çekindiğini de 
açıkça görüyoruz. İstiklal Marşı’na kekre bakan bu 
zihniyetin, bu milletin istiklal ve istikbaliyle de sıkıntısı 
olduğu açık. Biz onlara rağmen, bağımsızlığımızın 
üstüne titremesini biliyoruz. Zamanında Sevr’i nasıl 
yırtıp atmışsak, bugün de FETÖ, DEAŞ gibi modern 
Sevr’leri yırtıp atıyoruz.”

2021 
“ İSTİKLAL 

MARŞI 
YILI”
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İstiklal Marşı’nın 84 milyonun ortak paydası 
olduğuna dikkat çeken Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, “Mehmet Akif’e ‘mahalle 
kahvesi hatibi’ diyerek tahkir edenler, zamanla 
unutulup giderken, milletimiz milli şairini baş tacı 
etmiş, vefatından sonra da onu daima hürmetle, 
minnetle hatırlamıştır.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen İstiklal Marşı’nın Kabulünün 100. Yılı ve 
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Programı’nda hitap etti. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “İstiklal Marşı 84 milyonun ortak değeridir, paydasıdır.” dedi.  
Başkan Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkanlar şu şekilde:
“İSTİKLAL MARŞI 84 MİLYONUN ORTAK DEĞERİDİR”
İstiklal Marşı Türk, Kürt, Çerkez, Arap, Alevi, Sünni, Lazıyla 84 milyonun 

ortak değeridir. Milletimizin birlik, beraberlik ve kardeşliğinin çimentosudur. Son 
yıllarda bölgemizde yaşanan hadiseler bu gerçeği bir kez daha bize hatırlatmıştır. 
Emperyalistlerin masa başında cetvelle çizdiği sınırlar en küçük sarsıntıda gittiler. 
Biz ise Türkiye ve Türk milleti olarak bekamıza yönelik tüm girişimleri hamdolsun 
başarıyla püskürttür. İnsanlarımızı etnik kimliği, mezhebi, meşrebi üzerinden 
parçalamaya yönelik bütün senaryoları boşa çıkardık.

“İSTİKLAL MARŞI ETRAFINDA KENETLENMELİYİZ”
Bu hususta yaşanacak herhangi zaafiyetin bedelini milletçe hep birlikte 

öderiz. Bunun için farklılıklara değil müşterek noktalara odaklanmamız gerekiyor. 
Vatanımız ve bağımsızlığımız sözkonusu olduğunda görüş ayrılıklarımızı bırakıp 
biraraya gelmemiz büyük önem taşıyor. Gerek siyaset gerek günlük hayatın içinde 
çekişme, tartışma, rekabet olması gayet tabiidir. Birden fazla insanın olduğu her 
yerde görüş farklılıkların yaşanması kaçınılmazdır. Bu farklılıklarımız millet olarak 
bizim zenginliğimizdir. Farklılıklarımız kardeşliğimizin önüne geçirilmemelidir. İstiklal 
Marşı yılını tarihi fırsata dönüştürmemiz gerektiğine inanıyorum. Düzenlenecek 
etkinliklerle ebedi ve ezeli kardeşliğimizi tazelemeli, 84 milyon olarak İstiklal 
Marşımız etrafında kenetlenmeliyiz. Hayatın farklı kulvarlarında koşsak da hepimzin 
aynı gemide olduğunun farkına varmalıyız. Milletçe birlik ve beraberliğimizi 
tahkim etmenin gayreti içindeyiz. Türkiye bizim ortak çatımız, İstiklal Marşı ortak 
andımızdır. Şehitlerin yattığı bu topraklar hepimizin ortak yurdudur. Birbirimizi 
Allah için, onun rızası için sevmekten başka bir çaremiz yoktur. Tek millet, tek 
bayrak, tek vatan, tek devlet olarak ifade ettiğimiz rabiamıza sarıldığımız müddetçe 
üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir badire görmüyoruz. Tarih yazan, çağ açıp 
çağ kapatan bir millet olarak istikbalimizi yine beraberce inşa edeceğiz. Türkiye’yi 
önce 2023, ardından 2053 ve 2073 vizyonlarına hep birlikte taşıyacağız. Bu akşam 
sizlere Safahat hediye edilecektir. Bunu yastık altı olarak saklamanız özel ricamdır. 
Bir hocamın nasihatıydı, ‘Safahat sizin yastık altı kitabınız olmalı’ demişti. Rabbim 
yar ve yardımcınız olsun diliyorum. Büyük İslâm müteffekiri şair, edip, münevver, 
dava ve aksiyon adamı Mehmet Akif Ersoy’u bir kez daha rahmetle yadediyorum.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan çok net İstiklal Marşı mesajı:

84 milyonun  
ortak paydasıdır

2021 
“ İSTİKLAL 

MARŞI 
YILI”



 Esenler Belediye Başkanımız Mehmet 
Tevfik Göksu, Cumhuriyet Halk Partili (CHP) 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı ve 
yönetimine ‘Fazilet Durağı’ yalanını kapatmak 

için mahkemeye sahte evrak vermekten soruşturma 
açıldığını sosyal medyadan yazmıştı. Göksu, “ ‘Organize 
Kötülük’ dediler kendileri ‘Evrak Sahtecileri’ oldular. Bu 
‘Yalan Rüzgârı’na milletimizle 2024’te son vereceğiz 
inşallah.” demişti. İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe, mahkemeye sahte evrak vermekten İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ile yönetimine soruşturma 
izni verilmesiyle ilgili Göksu’nun açıklamasını 
alıntılayarak şunları söyledi: “İddiaları yalan! Evrakları 
sahte! CHP’li İBB Başkanı Fazilet Durağı’ndan bir durak 
öteye gidemiyor. Bu kadar ‘organize’ yalan serisi 
pembe dizilerde bile yok! İstanbul’u yalanla, algıyla, 
sahte evrak düzenlemeyle yönetemezsiniz! Ya iş-hizmet 
üretin ya da bırakıp gidin.”

İstanbul’u yalanla, 
algıyla sahte evrak 
düzenlemeyle  
yönetemezsiniz! 

Ordulular Vakfı’ndan İl Başkanımıza ziyaret
Ordulular Vakfı Başkanı Zekeriya Erdim ve ekibi 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’yi ziyaret 
ettiler. İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman 
Tomakin’in de katıldığı buluşmada; “sivil toplum-

siyaset diyaloğu ve iş birliği” ile ilgili verimli bir istişare 
yapıldı.

Hemşerilerini ağırlamaktan fevkalade memnun 
olduğunu belirten İl Başkanımız Kabaktepe; kongre 
öncesinde ve sonrasında genelde Türkiye, özelde İstanbul 
kamuoyundan çok güzel geri bildirimler aldığını söyledi. 
“Allah’ın izni ve milletimizin desteği ile 2023 ve 2024 
tamam; biz şimdi, bu güvene layık olmak için gece gündüz 
çalışıyoruz.” dedi.

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ile yönetimine 

‘Fazilet Durağı’ 
yalanını kapatmak için 

mahkemeye sahte evrak 
vermekten soruşturma 

açılmıştı. İstanbul İl 
Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe, İBB’nin 
sahte evrakları ile ilgili 

bir açıklama yaparak 
“İddiaları yalan! Evrakları 
sahte! CHP’li İBB Başkanı 

Fazilet Durağı’ndan bir 
durak öteye gidemiyor. 

Bu kadar ‘organize’ yalan 
serisi pembe dizilerde 

bile yok! İstanbul’u 
yalanla, algıyla, sahte 

evrak düzenlemeyle 
yönetemezsiniz! Ya 

iş-hizmet üretin ya da 
bırakıp gidin.” dedi.
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 Başkan Erdoğan ‘Ekonomik Reform Paketi’ni açıkladı: İşte detaylar...
Son dakika haberi: Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre 

Merkezi’nde “Ekonomi Reformları Tanıtım Toplantısı”nda önemli 
açıklamalarda bulundu. Başkan Erdoğan büyüme, istihdam ve enflasyona 
yönelik önemli mesajlar verdi. Başkan Erdoğan, “Öncelikli gündem 
maddelerimizden birisi de enflasyonla mücadele olacaktır. Hedefimiz tek haneli 
düşük enflasyon oranlarına ulaşmaktır” dedi.

Başkan Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları:

İHRACATTA YENİ REKORLAR KIRAN  
BİR EKONOMİYİ HEDEFLİYORUZ

Türkiye ekonomisinin yarınlarını şekillendireceğine inandığımız reform 
programımızı paylaşmak üzere sizinle bir araya gelmiş bulunuyoruz. 
Çalışmamızın özünde ekonomiyi yatırım, üretim, istihdam ve ihracat temelinde 
büyütme amacı bulunuyor. İhracatta yeni rekorlar kıran yerli ve milli bir 
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EKONOMİDE DEVRİM 
NİTELİĞİNDE ADIMLAR

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, piyasaların ve 
vatandaşların merakla beklediği ‘Ekonomik 
Reform Paketi’ni açıkladı. Başkan Erdoğan yeni 
döneminin yatırım, istihdam, üretim ve ihracat 
alanları üzerine şekillendiğini belirtti. Erdoğan 
ayrıca, “Reform paketimizde dar gelirli küçük 
esnafımıza yönelik bir vergi muafiyeti yer 
alıyor. Basit usulde vergilendirilen yaklaşık 850 
bin esnafımızı gelir vergisinden muaf tutuyor, 
beyan yükümlülüklerini kaldırıyoruz” dedi.
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ekonomiyi hedefliyoruz. Üretimde verimlilik artışı 
sağlayarak potansiyel büyümemizi artıracağız

TÜM PAYDAŞLAR İLE HAYATA 
GEÇİRECEĞİZ

İnşallah bu yol haritasını, milletimizle 
kurumlarımızla iş dünyamızla tüm paydaşlar hep 
birlikte hayata geçireceğiz. Türkiye’yi en büyük 
10 ekonomiden biri haline getirmek için gece 
gündüz çalışarak hedeflerimize ulaşacağız. Bu 
günlerin yakın olduğuna yürekten inanıyoruz.

YENİ ANAYASA AÇIKLAMASI
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne 

geçerek Türkiye’yi kırılgan siyasi iklimden kalıcı 
olarak kurtardık. Artık hiçbir kesim, hiçbir 
odak millete rağmen devleti yönetme hevesine 
kapılamayacaktır. İnşallah yeni ve sivil anayasa 
ile birlikte ihtiyaç duyulan bazı adımları atacağız.

TÜRKİYE GÜCÜNÜ KORUYOR
Demokratik ve ekonomik kalkınmanın 

temel şartlarından biri olan siyasi istikrarı 
kurumsallaştırdık. Türkiye, bölgesel ve küresel 
nice krize rağmen gücünü koruyor. Salgının 
yıkıcı etkileri henüz sona ermediği gibi her 
geçen gün yeni tehditler ortaya çıkıyor. 
Güçlü sağlık altyapımız ve adil sosyal güvenlik 
sistemimiz sayesinde hiçbir insanımızı çaresiz ve 
başına bırakmadık.

DÜNYADA EKONOMİSİNİ BÜYÜTEN 
NADİR ÜLKELERDEN BİRİ OLMAYI 
BAŞARDIK

Türkiye’yi pek çok ülkeden olumlu yönde 
ayrıştırmayı başardık. Türkiye’nin her türlü 
senaryoya hazırlıklı olduğunu tüm dünyaya 
gösterdik. Salgına rağmen 2020 yılında yüzde 
1,8 oranında büyüdük. G20 ülkeleri arasında 
ekonomisini reel olarak büyütmeyi başaran 
iki ülkeden biri olduk ve Çin’in ardından ikinci 
sırada yer aldık.

REFORM PROGRAMI: 4 TEMEL 
ÜZERİNE OTURTULACAK

Reform programımızla güçlü yönlerimizi 
perçinlerken, sorun gördüğümüz yerlere gerçekçi 
ve ayakları yere basan çözümler getiriyoruz. Yeni 
dönem 4 temel üzerine oturtulacak. Yatırım, 
istihdam, üretim, ihracat.

Makroekonomik istikrar kapsamında, 
kamu maliyesi, enflasyon, finansal sektör, 

cari açık ve istihdam alanlarına odaklandık. 
Yapısal politikalar tarafında ise kurumsal 
yapının güçlendirilmesi, yatırımların teşvik 
edilmesi, iç ticaretin kolaylaştırılması, rekabet 
politikaları, piyasa gözetimi ve denetimini reform 
kapsamımıza aldık

İlk reform alanımız risklere karşı daha güçlü 
bir kamu maliyesi yapısını oluşturmak olacak.

Meclis’in bütçe hakkı kapsamını genişletirken 

FİNANS SEKTÖRÜ İÇİN YENİ ADIM
Finans sektörünün kurumsal altyapısını geliştirmek için de bir dizi adım atıyoruz. Bu maksatla ülkemizin tüm 
kredi ve risk verilerinin toplandığı Risk Merkezini yeniden yapılandırıyoruz. Bireysel emeklilik sistemini çok 
daha geniş kesimlere yaygınlaştırıyoruz. Nüfusumuzun yüzde 25’ini oluşturan 18 yaş altındaki çocuklarımızın 
sisteme girebilmesinin önündeki engelleri kaldırıyoruz.

SANAYİDE YEŞİL DÖNÜŞÜM
Cari açıkla mücadelede 3 temel politikayı takip edeceğiz. İlk olarak, yapısal cari açığa odaklanıyoruz. İkinci 
önceliğimiz, ihracatın tabana yayılmasını sağlayarak, potansiyeli olup hiç ihracat yapmamış KOBİ’leri ihracata 
teşvik etmektir. Üçüncü ve son alanımız ise sanayide yeşil dönüşümü desteklemektir
Dijital pazar yeri platformlarında ürünlerini satışa sunan firmaların haklarını koruyacak düzenlemelere gidiyoruz.

KATILIM FİNANS 
TAHKİM MEKANİZMASI 
KURUYORUZ
Salgının gecikmeli yansıyabilecek olumsuz 
etkilerini şimdiden bertaraf etmek ve 
bankacılık sektörünün aktif kalitesini 
daha da iyileştirmek üzere bazı tedbirler 
alıyoruz. Katılım finans sektörünün 
gelişimini hızlandıracak yeknesak bir 
kanuni düzenleme hazırlıyoruz. Bu 
düzenlemeyle katılım finans sektörü tek 
çatı altında toplanırken, sektöre yönelik 
bir merkezi danışma kurulu da hayata 
geçiyor. Uluslararası standartlarda bir 
katılım finans tahkim mekanizması 
kuruyoruz.
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şeffaflık ve hesap verilebilirliği artırıyoruz.
Kamuda taşıt alım ve kiralamalara sınırlama getiriyoruz.
Kamu personeliyle ilgili iş ve işlemlerin tek bir idare 

tarafından yürütülmesini sağlıyoruz. Kamu idaresinin bir 
bütün olduğu anlayışıyla, merkezi yönetimin yanı sıra yerel 
yönetimlerde de tasarrufçu bir bakış açısının oluşmasını 
hedefliyoruz.

ESNAFA MÜJDE: VERGİ MUAFİYETİ GELİYOR
Reform paketimizde dar gelirli küçük esnafımıza yönelik 

bir vergi muafiyeti yer alıyor. Basit usulde vergilendirilen 
yaklaşık 850 bin esnafımızı gelir vergisinden muaf tutuyor, 
beyan yükümlülüklerini kaldırıyoruz

Vergi cezalarında uzlaşma kapsamını genişletiyoruz.
Bütçe sonuçlarını, politika gelişmelerini ve hedeflerimizi üç 

ayda bir Kamu Maliyesi Raporuyla milletimizle paylaşıyoruz. 
Borç stokunun dış şoklara karşı duyarlılığını azaltabilmek için 
döviz cinsi borçların toplam borç stoku içerisindeki payını 
düşürüyoruz.

Ağırlıklı olarak kendi paramızla borçlanacak, Türk Lirası 
cinsi senetleri kullanacağız.

ENFLASYON AÇIKLAMASI
Öncelikli gündem maddelerimizden birisi de enflasyonla 

mücadele olacaktır. Hedefimiz tek haneli düşük enflasyon 
oranlarına ulaşmaktır

Kamunun ithal ürün kullanımını azaltmak için Sanayileşme 
İcra Komitemizin çatısı altında merkezi izleme sistemi 
kuruyoruz.

GIDA BANKACILIĞI VE ERKEN  
UYARI SİSTEMİ MESAJI

Gıda bankacılığı sistemini cazip hale getirerek 
yaygınlaştırıyoruz. Hal yasası ile ilgili çalışmaları da hızla 
tamamlıyoruz. Gıda Komitesinin politika önerilerini 
şekillendirebilmesini ve piyasanın etkin çalışabilmesini temin 
için veri akışını sağlayacak bir erken uyarı sistemi kuruyoruz. 
Gıda tarafında kayıp ve israfın azaltılması için de harekete 
geçiyoruz. Tarlada ve hallerde kalan taze meyve ve sebzeleri 
piyasaya kazandıracak mekanizmalar geliştiriyoruz.

DİJİTAL PARA İÇİN HUKUKİ ADIM
Katılım finans sektörüne yönelik merkezi danışma kurulu 

hayata geçiriyoruz. Sermaye piyasaları alanında da önemli 
düzenlemelerimiz olacak. Dijital paranın ekonomik ve hukuki 
altyapısını oluşturacak adımları atıyoruz.

FİYAT İSTİKRARI KOMİTESİ’Nİ TESİS 
EDİYORUZ

Yıllık cirosu 500 milyar lira olan gıda sektöründe yaşanan 
israfı sadece yüzde 2 azaltsak 10 milyar liralık bir tasarruf 
elde etmiş olacağız. Enflasyonda risk oluşturan yapısal şokları 
değerlendirmek, gerekli politikaları belirlemek ve yönetmek 
için Fiyat İstikrarı Komitesi’ni tesis ediyoruz. Kamunun 
yönettiği ve yönlendirdiği fiyatlardaki artışlar, gerçekleşen 
enflasyon yerine hedef enflasyona göre yapılacaktır.

 Finansal istikrarın sağlanması ve finans sektörünün 
geliştirilmesi de öncelikli konularımız arasındadır. Sektörün 
sahip olduğu gücü koruyup, bağışıklığını daha da 
kuvvetlendirmek istiyoruz. Zorunlu kredilere yönelik girişim 
sermayeli fonlarının kurulması amacıyla mevzuat altyapısı 
oluşturuyoruz. Varlık yönetim şirketlerinin rekabetçi ve 
kurumsal bir yapıda faaliyet gösterebilmeleri için bu şirketlere 
uygulanan damga, harç ve kaynak kullanımını destekleme 
fonu kesintisi istisnasını süresiz hale getiriyoruz.

6 AYI ÖDEMESİZ 100 BİN LİRALIK KREDİ
Salgının istihdam piyasalarında oluşturduğu tahribatı gidermek için ilave İstihdama 
Finansman Desteği adıyla yeni destek modeli getiriyoruz. Firmalar, istihdama kattıkları her 
bir ilave kişi için Kredi Garanti Fonu kefaletiyle 24 ay vadeli, ilk 6 ayı ödemesiz 100 bin 
liralık kredi kullanabilecektir.

Kamu görevlileri, kadrolarına bağlı pozisyonları dışında, en fazla bir kurumun yönetim 
veya denetim kurullarında görev alabileceklerdir. Üretken yatırımların artmasını sağlamak 
için özel sektörde öngörülebilirliği güçlendirecek adımlar atıyoruz. “Ekonomideki tüm 
gelişmeleri yakından izlemek ve yönetmek amacıyla iki yeni yapı kuruyoruz.

Bunlardan birincisi, Cumhurbaşkanı Yardımcımızın başkanlığında çalışacak Ekonomi 
Koordinasyon Kuruludur. Devlet desteklerinde kamu kaynaklarının etkinliğini ve verimliliğini 
artırmak için tüm destek uygulamalarının ilke ve esaslarını belirleyen, etki değerlendirmesi 
yapılmasını mümkün kılan bir çatı mevzuat oluşturuyoruz.

TİCARETİ KOLAYLAŞTIRACAK UYGULAMALAR
Yurt dışına veri aktarılmasına yönelik AB düzenlemeleriyle uyumlu olarak Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu’nda değişiklikler yapıyoruz. İç ticarette rekabetçiliği artıracak ve ticareti 
kolaylaştıracak uygulamaları da hızla hayata geçiriyoruz. Perakende ticarette haksız ticaret 
uygulamalarının ortadan kaldırılması amacıyla Avrupa Birliği mevzuatına uygun yeni 
düzenlemeler yapıyoruz.
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KÖTÜLERE  
MEYDAN 
OKUYACAĞIZ

Genel Merkez Kadın Kolları 
Kongresi’nde konuşan 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Kadın 
hakları konusunda en 
ileri sayılan ülkelerdeki 
cinayetler ülkemizden kat 
be kat fazla. Ülkemizde tek 
bir kadının dahi alçakça 
katledilmesine, caddelerin 
ortasında dövülmesine, son 
Samsun’da yaşanan hadise... 
Asla onlara haklılık payı 
çıkarmaz. Meclis’te yeni bir 
komisyon oluşturuyoruz. Biz 
bunları ne ana muhalefete 
ne diğerlerine bırakamayız. 
Elimizden geleni yapacağız” 
dedi.

Ankara Spor Salonu’nda düzenlenen 
Genel Merkez Kadın Kolları 6. 
Olağan Kongresi’nde konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kadına 

yönelik şiddeti önlemek için Meclis’te atılacak 
adımı açıkladı: Bugün Türkiye’de siyasetten 
ekonomiye, iş dünyasından sivil toplum 
faaliyetlerine kadar her alanda kadının adı ve 
imzası varsa AK Parti’nin ve sizlerin gayretleri 
sayesindedir. Hayata geçirdiğimiz reformlar 
ve uygulamalarla yıllarca çağdaşlık, laiklik ve 
ilericilik adına kızların eğitim ve iş hayatında 
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önlerini sinsice kesenlere en güzel cevabı hep birlikte 
verdik.

FITRATA SIRTINI DÖNMÜŞ OLUR
Bizim inancımıza göre kadınla erkek aynı özden 

yaratılmıştır. Hayatın diğer alanlarında olduğu gibi 
siyasette de kadını dışlayan sadece insanlığın yarısına 
değil aynı zamanda fıtrata da sırtını dönmüş olur. 
Günümüzde tüm dünyaya kadın hakları adı altında 
kadınla birlikte tüm insanlığı metalaştıran bir zihniyeti 
dayatanların yüzlerindeki maskeyi düşürmenin yolu işte 
bu hikmeti yüceltmekten geçiyor.

DERTLERİ MİLLETİN KENDİSİ
Hepimizi üzüntüye boğan kimi acı hadiseleri 

inancımıza ve kültürümüze saldırma fırsatına 
dönüştürenlerin derdi asla kadınları korumak, onlara 
hakkını teslim etmek değildir. Kadın hakları konusunda 
güya en ileri sayılan ülkelerdeki kadın cinayetlerinin 
ülkemizdekilerin katbekat fazlası olduğu gerçeğini 
görmezden gelerek Türkiye’yi hedef alanların derdi 
milletimizin bizatihi kendisidir. Ülkemizde tek bir 
kadının dahi alçakça katledilmesine caddelerin 
ortasında dövülmesine, “son Samsun’da yaşanan 
hadise” asla onlara haklılık payı çıkarmaz. Türkiye ve 
Türk milletiyle olan hesaplaşmalarına kadınları alet 
edenleri mimleyecek ve her fırsatta gerçek yüzlerini 
ortaya çıkartacağız. Onun için de şimdi Mecliste yeni 
bir komisyon oluşturuyoruz. Çünkü biz bunları ne ana 
muhalefete ne diğerlerine bırakamayız. Elimizden 
geleni sonuna kadar yapacağız.

ASLA MÜSAADE EDİLMEYECEK
Kadına yönelik şiddete asla müsaade 

edilmeyecek. Bizim kültürümüzde kadın kocasının 
ya da babasının malı değildir. Samsun’da olduğu 
gibi zaman zaman rastlanan olumsuzluklar, kadim 

değerlerden uzaklaşıldığını gösteriyor. Bu tehdide karşı 
mücadelemize, kadını metalaştıran zihniyeti, toplum 
bünyemizden söküp atarak başlamamız gerekiyor.

ONLARIN OYUNUNA GELMEYECEĞİZ
Kadını anne olmaktan, kardeş olmaktan, eş 

olmaktan, evlat olmaktan, velhasıl insan olmaktan 
çıkartıp köksüz ve ruhsuz bir birey sıfatıyla karşımıza 
dikmeye kalkanların oyununa AK Parti olarak biz asla 
gelmeyeceğiz. Aynı şekilde kişilik bozukluklarının 
ürünü olan saldırganlıkları, hatta cinayetleri; töre ve 
benzeri bahanelerle inancımıza, kültürümüze yıkmaya 

ANNELER GEREKEN  
CEVABI VERDİLER
Anne, baba olan herkesin evlat 
sevgisinin ne olduğunu da ondan ayrı 
kalındığında evlat acısının ne anlama 
geldiğini de gayet iyi bildiğini vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hele 
hele evlatlarınız terör örgütü tarafından 
sizden çalınmışsa bu acının tarifi hiç 
mümkün değildir. Diyarbakır anneleri, 
işte bu acıyla çocuklarını kendilerinden 
çalanların kapılarına dayanıp, aileleriyle 
birlikte ‘Verin evlatlarımızı’ diye 
eyleme başlayan kadınlarımızdır. 
Diyarbakır anneleri birilerinin aklına 
tam 550 gün sonra ancak düşmüş. 
Diyarbakır anneleri de bunca zamandır 
kendilerini görmezden gelen, yok 
sayan, mücadelelerine destek olmayan 
zihniyetin temsilcilerine gereken cevabı 
vermiştir.” diye konuştu. CHP’ye çağrıda 
bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Önce kendisine tanınan tüm fırsatlara, 
açılan tüm kredilere rağmen terör örgütü 
ile arasına mesafe koymayı başaramayan 
veya bunu istemeyen parti konusunda 
mertçe bir tutum ortaya koyacaksınız. 
Şimdi ben ana muhalefete soruyorum, 
siz bu partinin yanında mısınız, karşısında 
mısınız? Bunu açıkça söyleyeceksiniz. İşte 
Diyarbakır’da olduğu gibi yüzünüzdeki 
sahte demokrat maskesini hemen 
indiriverirler.” dedi. 
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 Genel Merkez Kadın Kolları 6. 
Olağan Kongremiz, 8 Mart 2021 
tarihinde Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla, Ankara 
Spor Salonunda düzenlenendi. Kongrede 
1162 delegenin oyunu alarak AK Parti 
Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığına 

seçilen Düzce Milletvekilimiz Ayşe Keşir, 
görevi iki dönemdir AK Parti Genel Merkez 
Kadın Kolları Başkanlığını yürüten Ankara 
Milletvekilimiz Lütfiye Selva Çam’dan 
teslim aldı. İstanbul Kadın Kolları olarak, 
İl Kadın Kolları Başkanımız Dr. Rabia 
İlhan öncülüğünde tren ve otobüslerle 39 
ilçemizden gelen, toplam 2023 teşkilat 

mensuplarımızla birlikte Genel Merkez 
Kadın Kolları 6. Olağan Kongresine 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde büyük bir coşkuyla 
katılım gerçekleştirdik. İstanbul Kadın Kolları 
teşkilatımız, sosyal medyada başlattığı 
#İstanbul2023KadınlaLiderininYanında 
çalışması ile de ses getirdi.

 İstanbul İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan, Sancaktepe 
Belediye Başkanımız Av. Şeyma 
Döğücü ile birlikte Sancaktepe 

Belediyesi’nin düzenlediği 28 Şubat konulu 
sergiyi ziyaret etti. Sancaktepe Belediyesinin 
Beyazıt Meydanında düzenlediği sergiye İl 
Başkan Yardımcımız Yıldız Konal Süslü, İl Kadın 
Kolları Başkan Yardımcılarımız, Sancaktepe İlçe 
Başkanımız Adil Kandemir, İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarımız, Meclis Üyelerimiz ile teşkilat 
mensuplarımız katılım sağladılar.

Ziyaret esnasında konuşma yapan İl 
Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan: 
‘’Zamanın Rektörü, zamanın Dekanı amfilerde 
başörtülü kovalıyordu. Ama biz Elhamdülillah 
zaferi kazandık. Onurlu mücadelenin 
unutulmaması için elimizden geleni 
yapacağız.’’ açıklamasında bulundu.  

“Onurlu Mücadelenin Unutulmaması  
İçin Elimizden Gelen Her Şeyi Yapacağız”

KADIN KOLLARIMIZDA  
BAYRAK DEĞİŞİMİ
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 2023 yılına hızlı bir şekilde hazırlanan 
İstanbul İl Kadın Kolları teşkilatımızda 
kongreler sonrasında bayrak değişimi 

gerçekleşti. İstanbul İl Başkanlığımızda 
düzenlenen törenle, önceki dönem Siyasi 
ve Hukuki İşler Başkanımız Ebru Kahraman 
görevini Av. Songül Sarı Gündoğdu’ya, 
Teşkilatlanma Başkanımız Yeşil Aytulum 
Turgut görevini Gülten Terzi’ye, Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Songül Sarı Gündoğdu görevini 
Av. Selver Akkoyun Korkmaz’a, Tanıtım 
Medya Başkanımız Melek Demircioğlu görevini 
Sinem Çiftçi’ye, Dış İlişkiler Başkanımız Semra 
Sarıdağ Cengiz görevini Elif Başgöze’ye, Sosyal 
Politikalar Başkanımız Özlem Şahin görevini 
Çiğdem Çavdar Çelebioğlu’na, Yerel Yönetimler 
Başkanımız Manolya Demirören Tekin görevini 
Meryem Karaköse’ye, Ekonomi İşleri Başkanımız 
Elif Başgöze görevini Manolya Demirören 
Tekin’e, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanımız Özlem Erol görevini Yeşil Aytulum 
Turgut’a, İnsan Hakları Başkanımız Fatma 
Sevim Baltacı görevini Av. Esra Vural Yıldırım’a 
ve Çevre, Şehir ve Kültür Başkanımız Gönül 
İskender görevini Gaye Koz’a devretti. AR-GE 
Birim başkanlığına atanan birim başkanımızın 
rahatsızlığı nedeniyle AR-GE Birim Başkanlığının 
görev devir teslimi ileri bir tarihe ertelendi. 

 İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia 
İlhan’ın yeni dönem 
başkanlığında gerçekleşen 

İlçe Kadın Kolları Başkanlarıyla yapılan 
ilk toplantıya İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe katıldı. 
İstanbul’un 39 İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarının katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, yeni döneme ilişkin 
kapsamlı istişarelerde bulunuldu.

İl Başkanımızın katılımıyla yeni dönemin İlçe Kadın 
Kolları Başkanlarıyla ilk toplantımızı gerçekleştirdik

İl Kadın Kolları Teşkilatımızda  

GÖREV TESLİMİ
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39 İlçemizde Kadınlar 
Günü’nü kutladık 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde 
İstanbullu AK Gençler her yerdeydiler...

39 ilçe Gençlik Kolları teşkilatımız 
ilçelerinde çeşitli etkinlikler, onlarca 

program düzenleyerek bugünü unutmadı... Kimi 

ilçemiz hastanede, kimi ilçemiz bir cadde ortasında 
kimi ilçemiz ise kabir ziyaretleri gerçekleştirdi. 
Tebessüm, teşekkür, hayır dua alan AK Gençler 
adeta bu özel günde ayak basmadık yer 
bırakmadılar. İşte kısa kısa ilçelerimizin faaliyetleri...

Ataşehir Ataşehir AK Genç Kadın Yapılanması, 
8 Mart Dünya kadınlar günü sebebiyle, değerli 
kadınlarımıza çiçek takdiminde bulundu.

Eyüp Sultan Eyüp Sultan İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Merve 
Şenoğlu ile Eyüp Sultan Devlet Hastanesi’ni ziyaret 
ederek pandemi döneminde en büyük gayretin sahibi 
olan sağlık emekçisi kadınların Kadınlar Günü’nü 
kutladı.

Fatih Fatih İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız kadın 
esnafımıza ve vatandaşlarımıza karanfil dağıtarak 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı.

Pendik Pendik İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız, 
Pendik’in tüm mahallelerinde kadın vatandaşlarımıza 
karanfil takdim etti.

Kartal Kartal İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız 
ilçemizin en işlek caddelerinde yer alarak kadın 
vatandaşlarımıza karanfil hediye etti.

Gaziosmanpaşa Gaziosmanpaşa Gençlik Kolları 
Teşkilatımız ise ilçemizin caddelerinde, sokaklarında 
kadınlarımıza gül dağıtarak kendilerini tebrik etti.

Bahçelievler Bahçelievler İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız, ilçe meydanında vatandaşlarımıza 
karanfil hediye etti.

Büyükçekmece
Büyükçekmece 
İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Faruk 
Seymen, teşkilat 
mensuplarımız ile 
birlikte Büyükçekmece 
Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi Başhekimi Esma 
Özeroğlu’nu ziyaret edip 
8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü kutladı.

Esenler
Esenler İlçe 
Gençlik Kolları 
teşkilatımız 
özellikle bu 
dönemde çokça 
emeği olan sağlık 
çalışanlarımız 
başta olmak 
üzere kadın 
vatandaşlarımıza 
karanfil dağıttı. 



AK GENÇLİK 32

 www.akpartiistanbul.com                 

Sancaktepe Sancaktepe İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Mehmet Aktaş ve Yönetim Kurulu Üyesi 
arkadaşlarımız ilçemizde bulunan kadın esnafımız 
ve şehit annelerimiz için Paşaköy Hatıra ormanına 
fidan dikimi gerçekleştirdi. Kendileri için hazırlamış 
olduğumuz sertifikaları da ziyaret ederek takdim ettiler. 

Sultangazi Sultangazi İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız ise kadın esnafımızı ziyaret ederek 
kendilerine ikramlarda bulundu.

Üsküdar Üsküdar İlçe Gençlik Sosyal Politikalar ve 
Hanım Yapılanma birimlerimiz Üsküdar Meydanında 
çiçek dağıtımı ardından 15 Temmuz şehidimiz Ayşe 
Aykaç’ın kabrini ve ilçemizde bulunan yedi kadın 
gazimizi ziyaret etti.

Zeytinburnu 
Zeytinburnu İlçe 
Gençlik Kolları 
teşkilatımız 
ilçemizdeki kadın 
esnafımızı ziyaret 
ederek karanfil hediye 
etti. 

Ümraniye Ümraniye İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımızda görev alan kadın teşkilat mensuplarımız, 
el emeği ile yaptıkları makrome anahtarlıkları Alemdağ 
caddesinde kadın vatandaşlarımıza dağıttı.

Asım’ın nesli öğreniyor ve öğretiyor

Beykoz İlçe Gençlik Kolları 
Sosyal Politikalar Başkanlığımız, 
“Ülkeleri tanıtıyoruz” başlığı 

altında Beykozlu gençlere eğitim 
programı düzenledi. 

AK Gençler, Afrika ülkeleri başta 
olmak üzere gönül coğrafyasına ilişkin 
siyasal, sosyolojik ve kültürel bilgileri 
Beykozlu gençlere aktarıyor. 

AK Gençler, her hafta dünya 
coğrafyasına ilişkin bir ülkeyi ele alıyor. 

Konuya ilişkin konuşan Beykoz 
İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Burak 
Karaçam; “Bizler Beykozlu gençler olarak 
eğitim faaliyetlerine ağırlık veriyoruz, 
dünya liderimizi Sn. Cumhurbaşkanımızın 
‘Asım’ın nesli’ şeklinde ifade ettiği 
nesil olma yolunda gayret ve çaba 

sergiliyoruz.” dedi.
Karaçam programa ilişkin şu bilgileri 

aktardı:
“Sosyal Politikalar Başkanlığımız her 

hafta bir ülkeyi bizlere tanıtıyor, bizler de 
o ülkenin tüm alt yapısını öğrenip siyasal 
olayları tarihi perspektif ile ele alıyoruz. 
Beykozlu kardeşlerimiz de bu eğitime 
oldukça ilgi duyuyor” 
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İstanbul İl Gençlik Kolları Başkan 
Yardımcımız Osman Ertuğrul Yörük 
ve beraberindeki heyet Ataşehir 
ilçemizdeki genç esnafmızı ziyaret 

etti. Haftaya yoğun ve peş peşe programlar 
ile başlayan İl Gençlik Kolları Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Başkanımız Osman Ertuğrul 
Yörük, genç esnafımızın öneri ve taleplerini 
dinledi. 

Yörük’e ziyaretinde Ataşehir İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız da eşlik etti. Genç 
Esnaflarımız ziyaretten memnun kaldıklarını 
dile getirdi. 

Özellikle pandemi sürecinin konuşulduğu 
ve çözümü noktasında Bakanlık çalışmalarını 
esnaflar ile paylaşan Yörük, “Devletimiz tüm 
organlarıyla pandemi ile mücadelede sağlıktan 
ekonomiye, eğitimden yeni normalleşme 
sürecine kadar tüm çalışmalarını titizlikle 
sürdürmektedir.” dedi.

“Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 2021 yılındaki 
Reform paketleri ile Türkiye’nin şahlanış 
Yılı 2021 yılı olacaktır diyen Yörük, “Genç 
esnafımızın yanında olmaya devam edeceğiz.” 
diye konuştu.

Eyüpsultan İlçe Gençlik Kolları 
Başkanlığımız, Mehmet Akif 
Ersoy’u İstiklal Marşımızın 

kabulünün 100. Yıl dönümünde kabri 
başında andı. 

12 Mart İstiklal Marşımızın 
Kabulü’nün 100. Yıl dönümde, 
Eyüpsultan İlçe Başkanımız Muhammet 
Vanlıoğlu ve Eyüpsultan Gençlik Kolları 
Başkanımız Ömercan Aydın ile birlikte 
teşkilat mensuplarımızın katılımıyla 
İstiklal şairimiz kabri başında anıldı.

İstiklal Marşı’nın okunması ve saygı 
duruşuyla başlayan anma programının 
ardından Kur’an-ı Kerim tilaveti yapıldı.

Tören sonunda Eyüpsultan Gençlik 
Kolları üyelerimiz ve ana kademe 

teşkilat mensuplarımız İstiklal şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’un kabrine çiçek 
bıraktı.

İstiklal Marşı’mızın şairi “Mehmet 
Akif Ersoy” kabri başında anıldı 

“Genç Esnafımızın yanındayız”



Çanakkale Zaferi, 
büyük imkansızlıklara rağmen, 
milletimizin bağımsızlığını, 
onurunu ve vatanını korumak 
uğruna yapabilecekleri 
fedakarlıkları gözler önüne 
seren şanlı bir destandır.


